
1V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

Velkoobchodní katalog 2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 02

Zrod dceřiné společnosti 
Marimex SK s.r.o. vede ke vzniku 

nástupnické společnosti
Marimex CZ s.r.o.

Historie společnosti

1993
ZALOŽENÍ 1995

M

1996
RŮST

PROJEKTOVÁNÍ

Probíhá příprava stavby sídla
společnosti a prodejny značkového

zboží Marimex v Praze, Libuši.

MARIMEX SK
1996

1997
MARKETY

Značkové zboží Marimex se dostává
i na pulty supermarketů,

hypermarketů a prodejních řetězců.

1998
MOSKVA

1999
2008

INFRA SAUNY

2011

2013
TRAMPOLÍNY

2016

Prezentace produktů a služeb 
společnosti Marimex CZ s. r. o. 

na mezinárodním 
veletrhu v Moskvě.

Uskutečňuje se první cesta do Číny. 
Zde zástupci společnosti hledají inspiraci 

v aktuálních i nadčasových trendech 
relaxační techniky.

Díky Marimex CZ s.r.o. 
vstupuje na tuzemský 

trh novinka 
v saunování - infrasauny.

V rámci stanovení směřování 
a vylepšení služeb společnost ustupuje 

od zapuštěných bazénů a naplno se 
věnuje bazénům nadzemním.

Na trh se dostávají bazény 
v unikátním designu ratanu.

2018
RATAN

Nabídku designových bazénů 
rozšiřuje dekor cihly. 

2019
ROZŠÍŘENÍ 

DESIGNOVÝCH BAZÉNŮ

2017
DECOR



3V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

OBSAH

NADZEMNÍ BAZÉNY

Bazény Tampa 4

Bazény Florida 5

Bazény Orlando 6

Bazény pro psy 7
TRAMPOLÍNY

Trampolína Marimex 244 cm            28

Trampolína Marimex 305 cm            28

Trampolína Marimex 366 cm            29

Trampolína Marimex 457 cm            29

Trampolína Marimex Premium 305 cm 30

Trampolína Marimex Premium 366 cm 31

Trampolína Marimex Premium 457 cm 31

Trampolína Marimex Premium In-ground 305 cm 32

Trampolína Marimex Premium In-ground 366 cm 32

Trampolína Marimex Comfort 305 cm 33

Trampolína Marimex Comfort 366 cm 33

Příslušenství	 								    34

VÍŘIVÉ BAZÉNY

Vířivé	bazény	 8
Vířivé	bazény,	příslušenství	 9

FILTRAČNÍ SYSTÉMY

Písková	filtrační	zařízení	 10

Kartušové	filtrační	zařízení	 10

Skimmery	(sběrače	hladinových	nečistot)	 11

Bazénové	hadice	 11

BAZÉNOVÉ VYSAVAČE

Vysavač	Clean	Vac	 12

Vysavač	Star	Vac	 12

Vysavač	Spa	Vac	 12

Vysavač	ProStar	Vac	Smart	 12

Hubice	k	vysavačům	 13

SOLÁRNÍ OHŘEVY

Slim Flexi 14

Pyramida sun 14

Slim 3000 14

Slim	180,	360	 14

Příslušenství	 15

SOLÁRNÍ SPRCHY

Solární	sprcha	Sun	 16
Solární	sprcha	SUNNY	STYLE	 16
Solární	sprcha	UNO	 16

OSTATNÍ BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Podložky	pod	bazén,	krycí	plachty	 17

Solární	plachty,	vnitřní	fólie					 												18

Zastřešení	pro	bazény,	schůdky	 												19

Síťky,	kartáče,	tyče			 												20

Ostatní               21

NÁHRADNÍ DÍLY

Náhradní	díly	-	bazény	a	příslušenství	 											 22
Náhradní	díly	-	filtrace	a	příslušenství	 											 23

BAZÉNOVÁ CHEMIE

Chlorová	chemie	-	regulace	pH,	dezinfekce	 											24
Chlorová	chemie	-	řasy,	vločkování	 											25
Bezchlorová	chemie	 										 26
Příslušenství	 										 27

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

Hřiště	Marimex	Play	004	 											35

Hřiště	Marimex	Play	005,	006	 											36

PROLÉZAČKY

Prolézačka	Lil´Monkey	Dome					 											37

Prolézačka	Lil´Monkey	Olympus					 											37

Prolézačka	Lil´Monkey	Everest					 										 37

HOUPAČKY

Sestava	houpaček	Marimex	112	 											38

Kruh	houpací	duhový	Marimex	 										 38

DOMEČKY

Dřevěné	domečky	 								   39

Domeček	Garden	House	 											39

SKLUZAVKY

Skluzavka	180	cm	 										 40

Skluzavka	Dino	 											40

PÍSKOVIŠTĚ A HRAČKY

Pískoviště	/	bazének	Mušle	s	krytem	 											41

Pískoviště	čtvercové	 											41

Dřevěné	kostky	-	stavebnice	 41

Kontakty          42

Veškerý	sortiment	naleznete	na	velkoobchodním	webu	B2B	-	https://partner.marimex.cz/.



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 04

NADZEMNÍ BAZÉNY

NADZEMNÍ  BAZÉNY MARIMEX  jsou	 oblíbené	 díky	 své	kvalitě a dostupnosti.	 Nejsou	 finančně	 ani	
prostorově	náročné,	nežádají	si	velké	terénní	úpravy.	Vlastní	bazén	si	tak dokáže	postavit	na	zahradě	 
naprosto	každý.

Bazén	 Tampa  se	 řadí	mezi	nejprodávanější a nejoblíbeněj-
ší	 bazény	 v	 České	 republice.	 Koupání	 ve	 vlastním	 bazénu	 si	
může	dopřát	opravdu	každý.	Předností	bazénu	Tampa	je nízká 
cena, snadná údržba i rychlé zprovoznění.	Stačí	jen	připravit	
místo	na	bazén,	rozvinout	bazénovou	podložku,	bazén	rozba-
lit,	nafouknout	horní	límec	a	začít	napouštět	vodu.	Stoupající	
voda	sama	bazén	postaví.	Do	10	minut	od	vybalení	bazénu	je	
možné	napouštět	vodu.	Bazén	je	nutné	po	skončení	bazénové	
sezóny	vyčistit,	vypustit	a	uklidit	na	suché,	nemrznoucí	místo.	
Správnou	údržbou	se	prodlouží	životnost	bazénu.	Doporuču-
jeme	bazén	po	koupání	zakrývat krycí	plachtou.

Bazény TAMPA kruh/ovál

PŘIPOJENÍ FILTRACE:
K	bazénu	můžete	připojit	libovolnou 
kartušovou	či pískovou filtraci	z	naší	nabídky.	
Pro	napojení	filtrace	slouží	průchody	stěnou	
bazénu	o	průměru	32	mm	(5/4“),	které	
nejsou	součástí	balení.

                           Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg  

10340090 Bazén Tampa 1,83 x 0,51 m bez filtrace 8590517007125 30,48 10,80 35,56 3,35

10340248	 Bazén	Tampa	1,83	x	0,51	m	ŽELVA	 8590517981951	 35,56	 15,24	 27,94	 3,37

10340247	 Bazén	Tampa	1,83	x	0,51	m	PLAMEŇÁK	 8590517981944	 35,56	 15,24	 27,94	 3,37

10340045	 Bazén	Tampa	2,44	x	0,76	m	bez	filtrace		 8590517005077	 29,85	 17,78	 38,74	 6,00

10340249	 Bazén	Tampa	3,05	x	0,76	m	RATAN	 8590517981845	 36,25	 26,04	 31,12	 22,23

10340016	 Bazén	Tampa	3,05	x	0,76	m	bez	přísl.		 8590517007200	 28,89	 23,50	 42,55	 8,50

10340014	 Bazén	Tampa	3,05	x	0,76	m	+	KF	M1		 8590517001864	 46,04	 29,85	 38,10	 11,10

10340218	 Bazén	Tampa	3,66	x	0,91	m	bez	filtrace	RATAN	 8590517020278	 36,83	 26,04	 49,53	 14,29

103400411	 Bazén	Tampa	3,66	x	0,91	m	bez	filtrace		 8590517004032	 25,00	 37,00	 57,00	 13,25

10340219	 Bazén	Tampa	4,57	x	1,22	m	bez	příslušenství	 8590517020285	 44,45	 30,48	 81,28	 26,86

10340023	 Bazén	Tampa	4,57	x	1,22	m	komplet	+	KF	 8590517003899	 44,00	 51,00	 105,50	 47,20

10340230	 Bazén	oválný	Quick	Set	5,49	x	3,05	x	1,07	m	 8590517976636	 60,48	 30,87	 121,59	 43,79

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2020



5V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

NADZEMNÍ BAZÉNY

Bazén	Florida	se	řadí	mezi	velmi oblíbené	nadzemní	bazé-
ny	v	České	republice.	Koupání	ve	vlastním	velkém	bazénu	
si	může	dopřát	opravdu	každý.	Předností	bazénu	Florida	
je	výhodná cena, snadná údržba, stabilní konstrukce,	ši-
roká	hladina	vody	i	snadné	zprovoznění.	Stačí	jen	připravit	
místo	na	bazén,	rozvinout	bazénovou	podložku,	bazén	roz-
balit	a	sestavit	podpěrnou	konstrukci,	na	kterou	se	navlék-
ne	bazénová	fólie.	Do	30	minut	od	vybalení	bazénu	je	mož-
né	napouštět	vodu.	Bazén	je	nutné	po	skončení	bazénové	
sezóny	 vyčistit,	 vypustit	 a	 uklidit	 na	 suché,	 nemrznoucí	
místo.	 Správnou	údržbou	 se	prodlouží	 životnost	bazénu.	
Doporučujeme	bazén	po	koupání	zakrývat	krycí	plachtou.	

Bazény FLORIDA

PŘIPOJENÍ FILTRACE:
K	bazénu	můžete	připojit	libovolnou	kartušovou	
či	pískovou	filtraci	z	naší	nabídky.	Pro	napojení	
filtrace	jsou	připraveny	průchody	stěnou	bazénu	
o	průměru	32	mm	(5/4“).

BAZÉNOVÁ FÓLIE:
Laminovaná	fólie	bazénu	Florida	je	trojvrstvá,	
vyztužená	polyesterovou	tkaninou.	Síla	podlahy	
je	0,27	mm	a	stěny	0,5	mm.	Kvalitní	zpracování	
zajistí	dlouhodobé	bezproblémové	užívání	
bazénu.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

	 	 	 																																																												Rozměr	balení	v	cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg 

10340067	 Bazén	Florida	1,5	x	2,2	x	0,6	m	bez	filtrace	 8590517006012	 30,48	 25,40	 78,42	 15,40

10340165	 Bazén	Florida	2,0	x	3,0	x	0,75	m	bez	filtrace	 8590517011481	 29,85	 25,40	 101,60	 20,70

10340192	 Bazén	Florida	3,05	x	0,91	m	bez	příslušenství		 8590517013638	 34,29	 31,12	 90,81	 27,11

10340235	 Bazén	Florida	3,05	x	0,91	m	RATAN	 8590517976674	 34,02	 31,50	 90,09	 22,77

10340245	 Bazén	Florida	3,05	x	0,91	m	KÁMEN	bez	příslušenství	 8590517981821	 34,02	 31,50	 90,09	 22,77

10340092	 Bazén	Florida	3,05	x	0,76	m	bez	filtrace	 8590517007149	 29,20	 26,70	 87,60	 17,50

10340213	 Bazén	Florida	3,66	x	0,99	m	bez	příslušenství	RATAN	 8590517020254	 37,47	 31,12	 98,43	 64,66

10340191	 Bazén	Florida	3,66	x	0,99	m	+	KF	M1	PRISM	 8590517013454	 49,20	 39,10	 116,20	 40,90

10340243	 Bazén	Florida	3,66	x	0,99	m	CIHLA	bez	příslušenství	 8590517976681	 37,00	 30,87	 97,00	 30,65

10340246	 Bazén	Florida	3,66	x	0,99	m	bez	příslušenství	 8590517981838	 37,00	 30,87	 97,00	 30,65

10340193	 Bazén	Florida	3,66	x	1,22	m	bez	příslušenství	 8590517013645	 58,42	 24,77	 115,57	 40,46

10340236	 Bazén	Florida	3,66	x	1,22	m	RATAN	 8590517976698	 57,96	 24,57	 114,66	 40,16

10340038	 Bazén	Florida	4,57x1,22	m	komplet	+	KF	 8590517004001	 55,20	 51,10	 129,20	 68,40

10340238	 Bazén	Florida	4,57	x	1,32	m	RATAN	 8590517976667	 57,96	 28,98	 124,11	 59,49

10340250	 Bazén	Florida	Premium	Greywood	PRISM	4,57	x	1,22	m	+	filtrace	a	přísl.	 8590517982231	 69,90	 39,70	 129,20	 73,40

10340251	 Bazén	Florida	Premium	Greywood	PRISM	5,49	x	1,22	m	+	filtrace	a	přísl.	 8590517982248	 57,20	 65,70	 129,30	 99,70

10340179	 Bazén	Florida	Premium	2,00	x	4,00	x	1,00	m	komplet	+	KF	M1	MODRÁ	 8590517012396	 53,98	 49,85	 116,21	 67,40

10340215	 Bazén	Florida	Premium	Ratan	2,00	x	4,00	x	1,22	m	bez	příslušenství	 8590517019647	 64,00	 35,00	 142,50	 76,50

10340214	 Bazén	Florida	Premium	4,88	x	1,22	m	bez	příslušenství	RATAN	 8590517020261	 62,23	 36,20	 115,57	 67,69

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    Vysvětlivky: KF – kartušová filtrace PF – písková filtrace

DESIGN
KÁMEN

DESIGN
RATAN

DESIGN
CIHLA

NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 06

NADZEMNÍ BAZÉNY

Bazén	Orlando	je	bazén	určený	pro celoroční provoz. Po 
koupací	sezóně	ho	není	nutné	rozebírat	a	uklízet,	ale	sta-
čí	jej	patřičně	zazimovat	a	další	rok	před	koupací	sezónou	
odzimovat	 a	 začít	 znovu	 používat.	 Koupání	 ve	 vlastním	
velkém	bazénu	si	může	dopřát	opravdu	každý.	Předností	
bazénu	Orlando	 je	 stabilní a pevná konstrukce, galva-
nizovaná bazénová stěna,	 široká	 hladina	 vody	 i	 snadné	
zprovoznění.	Stačí	jen	připravit	místo	na	bazén,	rozvinout	
bazénovou	podložku,	bazén	rozbalit	a	sestavit.	Do	120	mi-
nut	od	vybalení	bazénu	 je	možné	napouštět	vodu.	Stěny	
bazénu	 jsou	 vyrobeny	 z	 ocelového	 plechu	 s	 antikorozní	
úpravou,	bazénová	fólie	je	odolná	proti	mrazu.	Doporuču-
jeme	bazén	po	koupání	zakrývat	krycí	plachtou.	Bazénová	
fólie	je	vyměnitelná	-	při	poškození	bazénu	je	možné	kou-
pit	ji	jako	náhradní	díl.	

Bazény ORLANDO

PŘIPOJENÍ FILTRACE:
K	bazénu	můžete	připojit	kartušovou		i	pískovou	
filtraci.	Pro	napojení	filtrace	jsou	připraveny	
průchody	stěnou	bazénu,	na	které	se	napojí		
skimmer	olympic	včetně	trysky.	Pro	kvalitnější	
a	rychlejší	filtrování	doporučujeme	zakoupit	
filtraci	pískovou.

BAZÉNOVÁ FÓLIE:
Bazénová	fólie	z	měkčeného	PVC.	Síla	dna	i	stěny	
fólie	je	0,225	mm.	Kvalitní	zpracování	zajistí	
dlouhodobé	bezproblémové	užívání	bazénu.

                           Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu      EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10340197	 Bazén	Orlando	3,66	x	0,91	m	+	skimmer	Olympic	 8590517013348	 38,00	 38,00	 91,00	 41,00

		 (bez	hadic	a	schůdků)

10300007	 Bazén	Orlando	3,66	x	0,91	m	-	tělo	bazénu	+	fólie		 8590517012648	 38,00	 38,00	 91,00	 35,00

10340194	 Bazén	Orlando	3,66	x	1,07	m	-	tělo	bazénu	+	fólie		 8590517014420	 38,00	 38,00	 110,00	 52,00

10340198	 Bazén	Orlando	4,57	x	1,07	m	+	skimmer	Olympic	 8590517014437	 38,00	 38,00	 110,00	 59,00

	 (bez	hadic	a	schůdků)



7V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

NADZEMNÍ BAZÉNY

Bazén	pro	psy	je	doplňkový	sortiment	pro	domácí	mazlíčky.	Teplé	počasí	dokáže	pěkně	potrápit	i	čtyřnohé	rodinné	
příslušníky,	proto	jim	zchlazení	nezřídka	přijde	vhod.	

Bazén	 je	 vyroben	 z	 odolného	 plastu	 se	 zesílenými	 bočnicemi.	 Je	 velmi	 stabilní	 i	 bez	 vzduchových	 komor	 
a	kovových	konstrukcí.	Má	hladký	povrch,	dá	se	snadno	očistit	a	díky	výpusti	z	něj	lze	jednoduše	odstranit	vodu.	 
Aby	byl	zachován	tvar	bazénu,	doporučuje	se	plnit	maximálně	ze	60	%	vodou.

Bazén	 je	dodáván	v	brašně,	která	usnadňuje	 jeho	uskladnění.	Díky	dvěma	pevným	popruhům	zároveň	 i	přenos.	 
Po	použití	a	vyschnutí	lze	bazén	snadno	složit	a	opětovně	uložit	do	brašny.	

Bazény PRO PSY

NOVINKA

                           Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10210056	 Bazén	pro	psy	skládací	-	100	cm	 8590517976285	 31,00	 18,00	 24,00	 3,60

10210054	 Bazén	pro	psy	skládací	-	120	cm	 8590517968082	 18,00	 31,00	 28,00	 4,82

11630281	 Lehátko	nafukovací	pro	psy	-	140	x	90	cm	 8590517982705	 26,00	 27,00	 3,00	 0,71

NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 08

VÍŘIVÉ BAZÉNY

VÍŘIVÝ BAZÉN PURE SPA	poskytuje	dokonalou relaxaci	ihned	po	stisknutí	jediného	tlačítka.	Tělo	ba-
zénu	je	vyrobeno	z	laminovaného	PVC	a	zpevněné	Fiber	–	Tech	technologií.	Vířivý	bazén	může	najednou	
využívat	až	6 osob.	 Intuitivní	ovládací	panel	aktivuje	vysoce	výkonné	bublinkové	trysky,	které	masáží	
povzbudí	každý	sval.	Integrovaný	topný	systém	umožňuje	upravit	teplotu	vody	dle	momentální	nálady,	
až	do	40	°C.	Pure	Spa	umožňuje	dokonale	relaxovat	v	každém	ročním	období.

                                                Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11400246	 Bazén	vířivý	nafukovací	Simple	Spa	-	Bubble	 8590517982255	 78,42	 53,02	 60,01	 44,68

11400244	 Bazén	vířivý	naufkovací	Pure	Spa	-	Bubble	Greywood	Deluxe	4	HWS	 8590517982217	 80,33	 57,47	 50,48	 47,43

11400245	 Bazén	vířivý	naufkovací	Pure	Spa	-	Bubble	Greywood	Deluxe	6	HWS	 8590517982224	 80,33	 60,01	 54,93	 51,34

11400217	 Bazén	vířivý	nafukovací	Pure	Spa	-	Bubble	HWS	 8590517009600	 78,70	 55,60	 50,80	 47,90

11400221	 Bazén	vířivý	nafukovací	Pure	Spa	-	Bubble	HWS	čtverec	 8590517011504	 78,70	 55,60	 50,80	 47,70

11400212	 Bazén	vířivý	nafukovací	Pure	Spa	-	Bubble	HWS	modrý	 8590517012419	 78,70	 55,60	 50,80	 47,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2020

NOVINKA

2020

Kat.	číslo:	 11400244 
Tvar	vířivky:	 kruh
Barva:	 dekor	šedého	dřeva 
Objem	vody:	 795	l
Rozměr:	 196	x	71	cm																																																																																																																										 
Max.	kapacita:	 4	osoby 
Počet	trysek:	 140

PURE SPA-BUBBLE 
GREYWOOD DELUXE 4

Kat.	číslo:	 11400245 
Tvar	vířivky:	 kruh
Barva:	 dekor	šedého	dřeva 
Objem	vody:	 1	098	l
Rozměr:	 216	x	71	cm																																																																																																																										 
Max.	kapacita:	 6	osob 
Počet	trysek:	 170

PURE SPA-BUBBLE 
GREYWOOD DELUXE 6

NOVINKA

2020

UNIKÁTNÍ SYSTÉM HWT 
(Hard	water	Treatment	System)	 -	 změkču-
je	vodu,	která	je	tak	příjemnější	a	šetrnější	
k	 pokožce.	 Elektronická	 jednotka	 vytváří	
střídavé	magnetické	pole,	které	vytváří	ve	
vodě	elektrické	pole	a	zabraňuje	tak	vzniku	
vodního	kamene	v	hadicích.



9V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

VÍŘIVÉ BAZÉNY

Příslušenství

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11402279	 Vložka	filtrační	Marimex	Pure	Spa	-	v	balení	2	ks	 8590517009518	 10,80	 10,80	 15,24	 0,31

10911041	 Podhlavník	pro	Pure	Spa	 8590517011597	 13,02	 5,08	 17,15	 0,35

10911042	 Držák	nápojů	Pure	Spa	 8590517011603	 26,04	 8,89	 22,86	 0,58

10911043	 Sedátko	pro	Pure	Spa	 8590517011610	 51,12	 15,88	 39,05	 4,60

10975007	 Světlo	pro	vířivé	bazény	 8590517982446	 16,51	 16,51	 8,26	 3,99NOVINKA

NOVINKA

2020

Kat.	číslo:	 11400221 
Tvar	vířivky:	 čtverec
Barva:	 antracitová 
Objem	vody:	 795	l
Rozměr:	 180	x	180	cm
Max.	kapacita:	 4	osoby 
Počet	trysek:	 120	trysek

PURE SPA-BUBBLE HWS čtverec

Kat.	číslo:	 111400217 
Tvar	vířivky:	 kruh
Barva:	 krémově	hnědá 
Objem	vody:	 795	l
Rozměr:	 191	x	70	cm
Max.	kapacita:	 4	osoby 
Počet	trysek:	 120

PURE SPA-BUBBLE HWS	béžový

Kat.	číslo:	 11400212 
Tvar	vířivky:	 kruh
Barva:	 modrá 
Objem	vody:	 795	l
Rozměr:	 196	x	71	cm																																																																																																																										 
Max.	kapacita:	 4	osoby 
Počet	trysek:	 140

PURE SPA-BUBBLE HWS modrý



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 010

FILTRAČNÍ SYSTÉMY

                                       Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10601029	 Filtrace	písková	ProStar	2	m3/h 8590517011269 36,00 36,00 53,00 7,55

10600010	 Filtrace	písková	ProStar	3	-	3,8	m3/h 8590517012570 27,00 56,00 57,50 10,40

10600003	 Filtrace	písková	ProStar	4	-	4	m3/h 8590517006685 43,50 43,50 42,00 11,00

10600015	 Filtrace	písková	ProStar	6	-	6	m3/h 8590517006852 68,00 46,00 32,00 14,00

10600023	 Filtrace	písková	ProStar	Profi	6	m3/h 8590517007477 39,00  39,00  69,00  13,10

10600024	 Filtrace	písková	ProStar	Profi	8	m3/h 8590517007484 49,00  49,00  85,00  18,60

10690002	 Náplň	písková	25	kg	 8590517003967	 50,00	 32,00	 13,00	 25,00

10690001	 Náplň	filtrační	Aquamar	balls	 8590517013409	 15,50	 24,00	 21,00	 0,71

10620005	 Filtrace	kartušová	M1	(2	m3/h)	 8590517000379	 29,85	 29,85	 38,10	 3,53

10691001	 Vložka	filtrační	Marimex	typ	A	(pro filtrace 2 m3/h) 8590517002953 10,80 10,80 20,32 0,23

10691006	 Vložka	filtrační	Marimex	typ	H	(pro filtrace 1,25 m3/h) - 2 ks v bal. 8590517011542 9,00 9,00 20,00 0,15

Hlavní	předností	kartušové	filtrace	je	snadná instalace.	Filtraci	stačí	pomocí	ha-
dic	napojit	k	bazénu	a	vložit	filtrační	vložku.	Filtrační	vložku	je	třeba	pravidelně	
čistit,	v	případě	velkého	znečištění	vyměnit.	Balení	obsahuje	kartušovou	filtraci,	
filtrační	vložku	typ	A,	hadice	a	průchod	stěnou	bazénu.	Filtrace	 je	vhodná pro 
nadzemní bazény do objemu 6 m3.	Filtrační	vložka	se	v	sezóně	jednou/dvakrát	
týdně	 (podle	 znečistění	 vody)	po	 vyjmutí	 z	 těla	 filtrace	propere	pod	proudem	
vody	a	vloží	zpět	(nesmí	vyschnout).	Mění	se	při	silném	znečištění	a	na	začátku	
nové	sezóny.

KARTUŠOVÉ filtrační zařízení

PÍSKOVÁ filtrační zařízení

FILTRACE	snadno	a	rychle	zbavuje	vodu	v	bazénu	nečistot	a	udržuje	ji	čistou	během	celé	sezóny.

Filtrování	přes	pískovou	náplň	je	 jednoduchý, 
časově nenáročný a velmi účinný způsob 
péče o bazén.	Při	výběru	filtrace	je	třeba	my-
slet	 na	 faktory,	 které	 ovlivňují	 výkon	 filtrace	
(vzdálenost	 od	 bazénu,	 výtlak,	 napojení	 více	
ohřevů	 a	 další).	 Objem	 bazénu	 je	 nutné	 pře-
filtrovat	2-3x	denně	(ideálně	rozdělit	do	dvou	
filtračních	 cyklů).	 Filtrační	 písek	 je	 potřeba	
pravidelně	proplachovat.	Pro	zachování	maxi-
málního	filtračního	efektu	by	se	měla	písková	
náplň	vyměnit	po	každé	sezóně.

Jsou	vyrobeny	ze	100%	polyetylenu.	Polyetylen	je	100%	recyklo-
vatelný	materiál,	který	dělá	z	Aquamar	Balls	ekologický	výrobek.

450 G BALLS = 17 kg PÍSKU

NOVINKA

2020

NOVINKA



11V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

FILTRAČNÍ SYSTÉMY

SKIMMERY - sběrače hladinových nečistot

Skimmer	 sbírá	 nečistoty	 z	 hladiny	 a	 zachycuje	 je	 
v	 hrubém	 sítu,	 které	 chrání čerpadlo filtračního 
zařízení.	 Většina	nečistot	 (listy,	 hmyz	 apod.),	 kte-
ré	do	bazénu	přináší	vítr,	nejdříve	plave	na	hladině	 
a	 až	 potom	 klesá	 na	 dno.	 Při	 správně	 nastavené	
vratné	 trysce	proud	 vody	 vytvoří	 v	 bazénu	 rotaci,	
která	 funkci	 skimmeru	 pomáhá.	 Pravidelným	 čiš-
těním	hrubého	síta	se	zajistí	bezproblémový	chod	 
celého	filtračního	okruhu.	

NOVINKA

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10900032	 Skimmer	Olympic	Premium	 8590517982026	 23,50	 23,50	 31,50	 1,85

10900001	 Skimmer	Olympic	 8590517900013	 23,50	 23,50	 31,50	 1,85

10622005	 Skimmer	závěsný	univerzální	 8590517013355	 18,00	 19,50	 36,00	 1,25

10622003	 Skimmer	závěsný	k	bazénu	Tampa	 8590517902154	 33,02	 24,13	 20,96	 2,13

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN   Délka Šířka   Výška Váha v kg

11001001	 Hadice	v	metráži	5/4	díl	1,25	m,	32mm	MODRÁ 8590517010026 4,00 125,00 4,00 0,25

11001029	 Hadice	v	metráži	5/4	díl	1,25	m,	32mm	ČERNÁ	 8590517006838	 4,00	 125,00	 4,00	 0,25

11001002	 Hadice	v	metráži	6/4	díl	1,50	m,	38mm	MODRÁ 8590517010019 5,00 150,00 5,00 0,30

11001036	 Hadice	bazénová	4	x	1,25	m	 8590517009785	 45,00	 45,00	 8,00	 1,10

11001006	 Spojka	hadicová	5/4,	32	mm	 8590517008146	 16,00	 8,00	 4,50	 0,24

11001007	 Spojka	hadicová	6/4,	38	mm	 8590517012679	 16,00	 8,00	 4,50	 0,24

11001022	 Spojka	hadicová	redukovaná	32-38	mm	 8590517012686	 16,00	 8,00	 4,50	 0,24

11009601	 Spona	hadicová	32-50mm	 8590517008207	 4,80	 4,80	 0,80	 0,10

Bazénová	 hadice	 je	 určená	 k	 propojení	
bazénu	 s	 filtrací,	 vysavačem,	 ohřevem,	
UV	lampou	a	dalším	příslušenstvím.

Bazénové hadice

NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 012

Vysavač	je	nezávislý	na	filtračním	okruhu,	používá	se	ke	sběru	hrubších	nečistot	(listy,	hmyz	
atd.)	ze	dna	menších	bazénů,	vířivých	van	a	vodních	nádrží.	Čistící	účinek	zajišťuje	proud	
vody	vodovodního	řadu	ze	zahradní	hadice	napojené	rychlospojkou	na	hubici	vysavače.	Po-
mocí	podtlaku	se	zvířené	nečistoty	usazují	v	nylonovém	sáčku.	Součástí	balení	je	držák	pro	
napojení	teleskopické	tyče	a	hadicová	rychlospojka.

Vysavač	je	určený	pro	všechny	typy	nadzemních	i	zapuštěných	bazénů,	napoju-
je	se	na	kartušové	i	pískové	filtrační	zařízení	s	průtokem	min.	2	m3/h.	Vysavač	
je	možné	napojit	na	průchod	stěnou	nebo	na	skimmer	bazénu.	Balení	obsahu-
je:	tělo	vysavače	s	vnitřní	síťkou	na	hrubé	nečistoty,	skládací	tyč	1,5	m,	hubice	
pro	vysávání	dna,	hubice	pro	vysávání	rohů,	5	m	5/4	hadice,	2	druhy	nástavců	
pro	napojení	k	průchodu	stěnou	nebo	skimmeru.

Ideální	pro	malé bazény a vířivé bazény.	Díky	lehké	konstrukci	se	s	ním	jednoduše	 
a	pohodlně	manipuluje.	Vysavač	tvoří	teleskopická	tyč	s	připevněným	tělem,	zpět-
nou	klapkou	a	filtrem	na	zachytávání	nečistot.

Ruční vysavač CLEAN VAC

Ruční vysavač STAR VAC

Podtlakový vysavač SPA VAC

BAZÉNOVÉ VYSAVAČE

Pro	nadzemní	i	zapuštěné	bazény,	s	pískovou	filtrací	od	3	m3	za	hodinu,	dél-
ka	hadice	5,8	m,	kladívkový	mechanismus	umožňuje	použití	i	v	nižších	tep-
lotách.

Poloautomatický vysavač
PROSTAR VAC SMART



13V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

HUBICE k vysavačům

Kvalitní	vakuové	hubice	k	bazénovým	vysavačům.	S	jejich	pomocí	lze	efektivně	odstraňovat	nečistoty	ze	stěn	a	dna	
bazénu.	K	filtraci	se	napojuje	pomocí	hadice	o	průměru	32	nebo	38	mm.

BAZÉNOVÉ VYSAVAČE

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10800011	 Vysavač	Star	Vac	 8590517006678	 21,00	 45,00	 21,00	 1,65

10800012	 Vysavač	Clean	Vac	 8590517005626	 9,00	 29,00	 38,00	 0,75

10800016	 Vysavač	Spa	Vac	 8590517012372	 11,10	 11,10	 135,50	 1,29

10800015	 Vysavač	Star	Vac	AKU	 8590517012471	 17,46	 13,97	 100,01	 3,30

10800018	 Vysavač	ProStar	Vac	Smart	 8590517013423	 15,00	 81,50	 25,50	 4,30

10800017	 Vysavač	ProStar	Vac	Trendy	 8590517013652	 13,65	 82,00	 46,50	 6,00

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10961009	 Kartáč	vakuový	Ocean	Vac	de	Luxe	 8590517002663	 23,50	 38,00	 10,50	 0,85

10851001	 Hubice	sací	Triangl	 8590517811012	 32,00	 30,00	 11,00	 1,50

10852019	 Adaptér	pro	napojení	vysavače	 8590517005121	 15,00	 5,00	 20,00	 0,04

	 k	bazénu	Tampa	a	Florida

10851005	 Držák	hubice	náhradní	 8590517002229	 21,50	 10,00	 3,00	 0,05



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 014

Solární	ohřev	Slim	Flexi	je	možné	připojit	ke	kartušové	i	pískové	
filtraci	s	max.	průtokem	4 m3/h.	Lze	jej	napojit	na	hadice	o	prů-
měru	32	i	38	mm.	Solární	panel	se	umisťuje	tak,	aby	se	co	nejlépe	
využilo	sluneční	záření.	Součástí	ohřevu	je	obtokový	ventil.

Solární	ohřev	Pyramida	Sun	je	určený	pro	nadzemní	bazény	do	objemu	
6 m3	vody.	Díky	kompaktnímu	tvaru	a	pyramidově	uspořádanému	vinutí	
vody	v	ohřevu	je	ideální	pro	menší	zahrady,	kde	není	prostor	na	pane-
lové	solární	ohřevy.	Ohřev	má	hadicové	trny	pro	napojení	32	a	38	mm	
bazénové	hadice.

Solární	 ohřev	 Slim	 3000	 kombinuje	 černé	 absorpční	 plasty	 
o	celkové	ploše	0,7	m2	s	krycím	průhledným	PVC,	které	vytvá-
ří	 skleníkový	 efekt	 a	 ještě	 lépe	 pomáhá	 zužitkovat	 sluneční	 
energii.

Slim Flexi

Pyramida Sun

Slim 3000

Solární	panely	Slim	180,	360	pohlcují	tepelnou	energii	
slunečních	paprsků	a	přenášejí	 ji	 do	vody,	 která	pa-
nelem	proudí.	Studená	voda	z	bazénu	je	pomocí	ba-
zénové	filtrace	vháněna	do	solárního	panelu,	kde	se	
ohřívá	a	vrací	se	zpět	do	bazénu.	Solární	panel	Slim	
lze	napojit	na	hadice	o	průměru	32	i	38	mm.	Součástí	
balení	solárního	panelu	Slim	jsou	hadicové	trny	a	spo-
ny	pro	napojení	bazénové	hadice.

Slim 180, 360

SOLÁRNÍ OHŘEVY



15V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

Příslušenství

Díky	kulovému	regulačnímu	ventilu	je	možné	efektivně	rozdělit	soustavu	bazénu,	filtrace	a	ohřevu.	Toto	rozdělení	
v	podstatě	funguje	jako	vypínač,	či	regulátor	průtoku	vody	solárním	ohřevem,	kdy	se	přes	ventil	odkloní	tok	vody	 
a	proudí	tak	přímo	zpět	do	bazénu.	Regulace	průtoku	ventilem	se	požívá	k	nucenému	obtoku	při	dosažení	optimál-
ní	teploty	vody	v	bazénu,	nočním	filtrování	(voda	protékající	ohřevem	by	se	ochlazovala)	nebo	při	vysávání	bazénu.

SOLÁRNÍ OHŘEVY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10741086	 Ohřev	solární	Slim	Flexi			 8590517011528	 31,75	 17,15	 22,23	 2,94

10741061	 Ohřev	solární	Pyramida	Sun		 8590517005886	 60,00	 23,00	 60,00	 5,40

10741074	 Ohřev	solární	Slim	3000	 8590517011672	 121,00	 73,00	 16,00	 10,70

107410341	 Ohřev	solární	Slim	180	-	od	r.	2018					 8590517971983	 39,00	 39,00	 87,00	 5,20

107410011	 Ohřev	solární	Slim	360	-	od	r.	2018			 8590517971990	 40,00	 42,00	 146,00	 8,90

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10741021	 Ventil	regulační	pro	solární	ohřevy	 8590517005367	 35,00	 11,00	 14,00	 0,63

10741072	 STOJAN	solárního	ohřevu	Slim	180	 8590517006821	 130,00	 21,50	 7,50	 8,00

10741031	 STOJAN	solárního	ohřevu	Slim	360	 8590517006562	 130,00	 21,50	 7,50	 12,00



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 016

Solární	sprcha	se	jednoduše	ovládá	pákovým	směšovačem	vody.	Tělo	sprchy	je	zásobníkem	pro	
ohřev	14/20/35 l	vody	a	má	připravené	otvory	pro	ukotvení	v	základové	desce.

Jednou	z	výhod	solární	sprchy	je	snadná	manipulace	a	jednoduché	
připojení	k	vodovodnímu	řadu	přes	hadicovou	rychlospojku.	Voda	
je	ohřívána	v	zásobníku	na	8	l.	Bezpečný	směšovač	chrání	malé	děti	
před	 opařením,	 po	 spuštění	 se	 do	 studené	 vody	 plynule	 přidává	
teplá.	Teplota	vody	uvnitř	sprchy	může	dosahovat	až	60	°C.

Solární sprcha SUN

Solární sprcha UNO

Solární sprcha SUNNY STYLE

SOLÁRNÍ SPRCHY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10992002	 Sprcha	solární	UNO	14l	 8590517012655	 20,00	 22,00	 146,00	 5,90

10992037	 Sprcha	solární	UNO	20	l		 8590517007392	 19,50	 19,50	 210,00	 6,90

10992038	 Sprcha	solární	UNO	35	l		 8590517007446	 26,00	 26,00	 210,00	 10,20

10992017	 Sprcha	solární	Sun		 8590517005152	 60,00	 24,00	 60,00	 5,50

10992043	 Sprcha	solární	Sunny	Style	 8590517011559	 23,00	 60,00	 60,00	 6,05

Zahradní	 sprcha	 je	 určena	pro	 venkovní	 použití	 se	 zajištěním	ohřevu	 vnitřního	objemu 
8 l	vody	pomocí	ekologického	zdroje	ohřevu	-	sluneční	energie.	Pro	sprchování	musí	být	
zahradní	sprcha	stále	napojena	na	vodovodní	 řad.	Není-li	napojena,	nelze	se	sprchovat.	
Pokud	je	sprcha	odpojena	a	je	uzavřen	ventil,	nedochází	k	úniku	vody.	Sprcha je vybave-
na ventilem	pro	možnost	nastavení		teploty		výstupní		vody.	S	ohledem	na	teplotu	vody	
uvnitř	sprchy,	která	může	dosahovat	až 60 °C,	se	doporučuje	nejprve	natočit	ventil	vpravo,	
jeho	vychýlením	směrem	od	těla	sprchy	pustit	studenou	vodu	a	následovně	vodu	upravit	
na	požadovanou	teplotu	natáčením	ventilu	směrem	vlevo.



17V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

OSTATNÍ BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Geotextilní	 podložka	 (netkaná	 textilie)	 brá-
ní	 poškození	 bazénové	 fólie,	 protržení	 od	
nerovností	 z	 podkladu,	 zabraňuje	 prorůstá-
ní	 trávy,	 je	 odolná	 proti	 plísním	 a	 změkčuje	
dno	bazénu	pro	příjemnější	nášlap.	Při	 stav-
bě	 nadzemního	 bazénu	 je	 důležité,	 aby	 byl	
povrch	místa	 před	montáží	 pečlivě	 vyčištěn	 
a	zbaven	ostrých	předmětů.	Různé	podlaho-
vé	krytiny	(lino,	koberec	aj.)	jsou	jako	náhraž-
ky	nevhodné,	narušují	strukturu	fólie.

Brání	 padání	 nečistot	 do	 bazénu,	 využívají	 se	 pro	
dlouhodobé	zakrytí	bazénu	při	dovolené	nebo	přes	
zimní	období.

PODLOŽKY pod bazén

Krycí PLACHTY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10510013	 Podložka	pod	bazén	3,05	m	 8590517006692	 41,00	 21,00	 35,00	 1,51

10510001	 Podložka	pod	bazén	3,66	m	 8590517006708	 52,00	 25,00	 40,00	 3,10

10510002	 Podložka	pod	bazén	4,57	m	 8590517150036	 65,00	 25,00	 45,00	 4,70

10510004	 Podložka	pod	Orlando	Premium	kruh	5,48	m	 8591353003685	 44,00	 20,00	 80,00	 10,10

10510003	 Podložka	pod	Orlando	Premium	ovál	3,66	x	5,48	m	 8591353003692	 65,00	 15,00	 90,00	 8,00

10510007	 Podložka	pod	Orlando	Premium	ovál	3,66	x	7,32	m	 8591353003708	 42,00	 20,00	 85,00	 10,30

      

10420010	 Plachta	krycí	kruh	pro	bazény	3,66	m	SUPREME	 8591353006990	 54,00	 43,00	 7,50	 2,25

10420005	 Plachta	krycí	kruh	pro	bazény	4,57	m	SUPREME	 8591353007003	 53,00	 41,50	 7,50	 3,50

10421011	 Plachta	krycí	kruh	pro	Florida	3,05	m		 8590517009723	 24,45	 11,75	 22,86	 2,60

10421009	 Plachta	krycí	kruh	pro	Florida	3,66	m		 8590517006036	 30,48	 10,16	 26,67	 3,46

10421012	 Plachta	krycí	kruh	pro	Tampa	2,44	m		 8590517011535	 24,45	 7,62	 22,86	 1,62

10421004	 Plachta	krycí	kruh	pro	Tampa	3,05	m		 8590517002199	 24,45	 10,80	 22,86	 2,38

10421001	 Plachta	krycí	kruh	pro	Tampa	3,66	m		 8590517002182	 30,48	 9,21	 26,67	 3,24

10421014	 Plachta	krycí	kruh	pro	Tampa	3,96	m	 8590517012426	 30,48	 10,80	 26,67	 3,84

10421002	 Plachta	krycí	kruh	pro	Tampa	4,57	m		 8590517003080	 30,48	 13,34	 26,67	 4,53

10421013	 Plachta	krycí	obd.	pro	Florida	Premium	2,00	x	4,00	m		 8590517012433	 24,45	 12,38	 22,86	 2,55



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 018

OSTATNÍ BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Náhradní	vnitřní	fólie	pro	nadzemní	bazén	Orlando	o	síle	0,225	mm.	
Mrazuvzdorná	pro	celoroční	provoz.

VNITŘNÍ FÓLIE pro ocelové bazény

                             Rozměr balení v cm

Kat.č.   Název produktu                                                 EAN                              Délka                   Šířka                Výška          Váha v kg

10400326	 Plachta	solární		průměr	1,95	m	pro	Tampa	2,44	m	MODRÁ 8590517014413 40,00 40,00 10,00 0,45

10400296	 Plachta	solární		průměr	2,50	m	pro	Tampa	3,05	m	ČERNÁ	 8590517007422	 40,00	 40,00	 16,00	 0,60

10400146	 Plachta	solární		průměr	2,50	m	pro	Tampa	3,05	m	MODRÁ 8590517006715 40,00 40,00 16,00 0,70

10400297	 Plachta	solární		průměr	3,00	m	pro	Tampa	3,66	m	ČERNÁ	 8590517007439	 41,00	 40,00	 24,00	 0,90

10400073	 Plachta	solární		průměr	3,00	m	pro	Tampa	3,66	m	MODRÁ 8590517006722 24,00 40,00 41,00 0,95

10400011	 Plachta	solární	1,5	x	2,2	m	obdélník	MODRÁ 8590517012495 40,00 40,00 13,00 0,50

10400013	 Plachta	solární	2,0	x	4,0	m	obdélník	MODRÁ 8590517012525 43,00 40,00 28,00 1,50

10400016	 Plachta	solární		průměr	3,6	m	ČERNÁ	 8590517005169	 61,00	 42,00	 24,00	 1,40

10400001	 Plachta	solární		průměr	3,6	m	MODRÁ 8590517006739 61,00 42,00 24,00 1,40

10400028	 Plachta	solární		průměr	4,5	m	ČERNÁ	 8590517005176	 60,00	 43,00	 32,00	 2,10

10400002	 Plachta	solární		průměr	4,5	m	MODRÁ 8590517002830 60,00 43,00 32,00 2,20

10400003	 Plachta	solární		průměr	5,5	m	MODRÁ 8590517000041 60,00 68,00 42,00 3,10

10301001	 Fólie	pro	bazén	kruh	3,66	x	0,91	m	 8590517002595	 35,00	 30,00	 5,50	 3,80

10301007	 Fólie	pro	bazén	kruh	3,66	x	1,07	m	 8591353007010	 16,50	 36,50	 37,50	 7,90

10301003	 Fólie	pro	bazén	kruh	4,57	x	1,07	m	 8590517312014	 50,00	 38,00	 6,00	 3,00

10301009	 Fólie	Orlando	3,66	x	0,9	m	oblázky	 8591353007171	 36,80	 16,50	 38,10	 9,20

10301010	 Fólie	Orlando	3,66	x	0,9	m	mozaika	 8591353007195	 36,80	 16,50	 38,10	 9,10

Termoizolační	plachty	přes	den	vodu	v	bazénu	ohřívají	a	v	noci	udržují	teplou.	Zároveň	zabraňují	odpařování	vody	
a	chemických	přípravků.	Plachty	jsou	z	jedné	strany	pokryty	vzduchovými	bublinkami,	které	působí	při	slunečním	
záření	jako	čočky	ohřívající	vodu.	Plachty	se	pokládají	bublinkami	na	hladinu.

SOLÁRNÍ plachty



19V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

NOVINKA

OSTATNÍ BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Univerzální	 zastřešení	 Pool	 House	 je	 vhodné	 pro	 všech-
ny	typy	vířivých	van	a	bazénů	do	průměru	3,66	m,	a	to	 jak	
nadzemních,	 tak	 i	 zapuštěných.	Víceúčelové	 zastřešení	 lze	
využít	 pro	příjemná	posezení	 na	 zahradě	 a	mnoho	dalších	
příležitostí.	Svou	světle	zelenou	barvou	se	výborně	hodí	na	
každou	zahradu	jako	decentní	doplněk	bazénu	a	zeleně.	Za-
střešení	má	samonosnou	konstrukci	ve	tvaru	pravidelného	
šestiúhelníku,	 stěny	 z	 průhledného	 PVC,	 odvětrací	 průdu-
chy	a	podlepené	švy.

Bezpečný	 vstup	 přes	 stěnu	 nadzemního	 bazénu	 nabízejí	
stabilní	 schůdky	 s  pevným	ocelovým	 rámem,	 povrchovou	
úpravou	 proti	 korozi	 a	 odolnými	 plastovými	 stupni	 s	 nos-
ností 110 kg. 
Bezpečnostní schůdky	s	nosností	135	kg	mají	snadno	de-
montovatelnou	vnější	stranu	pro	zamezení	vstupu	do	bazé-
nu.

ZASTŘEŠENÍ pro bazény

SCHŮDKY pro nadzemní bazény

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10970020	 Zastřešení	Pool	House	M2	 8590517011696	 74,00	 20,00	 23,00	 14,10

10970021	 Zastřešení	Pool	House	XXL	M2	 8590517019814	 76,00	 23,00	 23,00	 15,50

10950014	 Schůdky	k	bazénům	Tampa	v.	0,91	m	 8590517002168	 7,50	 31,00	 111,50	 7,50

10950010	 Schůdky	k	bazénům	Tampa	v.	1,07	m	 8590517001604	 8,50	 31,00	 137,50	 8,00

10950015	 Schůdky	k	bazénům	Tampa	v.	1,25	m	 8590517003929	 8,50	 31,00	 137,50	 9,50

10950016	 Schůdky	k	bazénům	Tampa	v.	0,91/1,07	m	 8590517012440	 10,50	 115,00	 43,50	 10,50

		 -	bezpečnostní

10950017 Schůdky	k	bazénům	Tampa	v.	1,25	m	-	bezpečnostní 8590517012457 48,90 11,11 127,00 12,60

10950033	 Schůdky	k	bazénům	Florida	v.	1,32	m	 8590517976759	 50,20	 24,40	 50,75	 27,90

		 -	bezpečnostní

NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 020

Pomocí	 bazénových	 kartáčů	 se	 snadno	 vyčistí	 i	 dno	 bazénu	
bez	 rizika	 poškození	 bazénové	 fólie.	 Pravidelné	 čištění	 odstra-
ní	 usazeniny	 i	 nečistoty	 a	 udrží	 bazénovou	 vodu	 déle	 čistou.		 
V	naší	nabídce	jsou	bazénové	kartáče	různých	velikostí	i	tvarů.	Někte-
ré	z	nich	lze	napojit	i	na	bazénové	vysavače.

OSTATNÍ BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Univerzální	tyče	pro	kartáče,	síťky	a	vysavače.	Na	kartáče	i	vysavače	
se	napojí	integrovaným	nástavcem.	

TYČE

KARTÁČE

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10962010	 Síťka	malá	hladinová	skládací	s	alu.	tyčí	 8590517005640	 2,00	 42,00	 30,50	 0,35

10962003	 Síťka	malá	hladinová	bez	alu.	tyče	 8590517002700	 2,50	 29,00	 43,00	 0,15

10962005	 Síťka	malá	hladinová	de	Lux	 8590517002687	 55,00	 41,00	 3,00	 0,40

10962004	 Síťka	velká	dnová	de	Lux	 8590517002670	 40,50	 51,00	 4,50	 0,40

10962002	 Síťka	velká	dnová	na	tel.	tyč	 8590517962028	 29,50	 42,00	 2,50	 0,20

10961001	 Kartáč	malý	na	teleskopickou	tyč	 8590517961014	 16,00	 25,00	 5,00	 0,15

10961002	 Kartáč	velký	na	teleskopickou	tyč	 8590517961038	 16,00	 44,50	 5,00	 0,25

10961009	 Kartáč	vakuový	Ocean	Vac	de	Luxe	 8590517002663	 23,50	 38,00	 10,50	 0,85

10960005	 Tyč	univerzální	1,8	m	 8590517003400	 3,20	 3,20	 180,00	 0,37

10960008	 Tyč	teleskopická	2,79	m	 8590517012464	 5,08	 5,08	 114,30	 0,72

10960001	 Tyč	teleskopická	max	3,60	m	 8590517960017	 5,00	 5,00	 193,00	 0,75

10960002	 Tyč	teleskopická	max	4,80	m	 8590517960024	 5,00	 5,00	 249,50	 0,95

Síťky	slouží	ke	sběru	nečistot	z	hladiny	bazénu.	Pomohou	efek-
tivně	 odstranit	 hmyz,	 listí	 nebo	 jiné	 větší	 či	menší	 nečistoty.	 
Nabídka	obsahuje	nejen	síťky	samotné,	ale	i	kompletní	bazéno-
vé	síťky	včetně	teleskopické	tyče.	

SÍŤKY



21V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

OSTATNÍ BAZÉNOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Lepidlo	a	záplaty	určené	k	lepení	bazénové	fólie	pod	vodou	nebo	na	mokrý	povrch.	Lepidlo	a	záplaty	je	možné	pou-
žít	pro	opravu	nafukovacích	a	slabých	vinylových	výrobků.

Pumpy	 jsou	vhodné	k	rychlému	a	pohodlnému	nafukování	
větších	předmětů,	jako	jsou	bazény,	postele,	čluny,	lehátka,	
ale	i	míče,	hračky	atd.	Sada	pumpy	obsahuje	3	různé	koncov-
ky	pro	univerzální	použití.	

LEPIDLO

PUMPY

PLOVOUCÍ 
REPRODUKTOR

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

10963008	 Teploměr	bazénový	-	směs	 8590517003356	 28,50	 17,50	 6,50	 0,10

10963003	 Teploměr	plovoucí	kulatý	 8590517003349	 29,50	 22,50	 26,50	 0,22

10963002	 Teploměr	plovoucí	Olympic	 8590517002649	 6,00	 14,00	 24,50	 0,20

10963014	 Teploměr	bezdrátový	Marimex	 8590517013669	 9,70	 9,70	 15,50	 0,23

10963012	 Teploměr	plovoucí	digitální	 8590517007385	 9,70	 9,70	 15,50	 0,20

10966002	 Lepidlo	na	bazénovou	folii	 8590517370014	 12,50	 8,00	 2,50	 0,05

10966003	 Sada	záplat	na	bazénovou	folii	 8590517003363	 0,20	 12,50	 20,00	 0,30

11630037	 Sada	na	opravu	-	malá	 8590517004063	 11,43	 0,64	 15,88	 0,02

11630011	 Pumpička	nožní		 8590517003547	 28,26	 5,40	 21,91	 0,64

11630007	 Pumpa	elektrická		 8590517003561	 13,65	 11,11	 13,97	 0,65

11630177	 Pumpa	elektrická	dobíjecí		 8590517012877	 19,50	 14,50	 12,50	 1,10

11630047	 Pumpička	ruční	malá		 8590517002991	 13,34	 13,34	 37,47	 0,69

11630176	 Pumpička	ruční	mini		 8590517012884	 0,13	 12,69	 5,08	 0,13

11630010	 Pumpička	ruční	velká		 8590517003523	 20,32	 12,07	 48,26	 1,36

10303041	 Sada	instalační	k	bazénům	 8590517005671	 2,50	 15,00	 18,00	 0,10

10224005	 Vanička	na	oplach	nohou	-	Yettiho	stopa	 8590517003394	 57,50	 36,00	 8,50	 0,49

11630280	 Reproduktor	plovoucí	-	3	nafukovací	zvířátka	 8590517981760	 20,50	 13,00	 7,50	 0,20

Plovoucí	teploměry	určené	k	měření	teploty	bazénové	vody.	V	nabídce 
i	teploměry	bezdrátové.

TEPLOMĚRY

NOVINKA

2020

NOVINKA

2020
NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 022

                                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu                                     EAN                                   Délka                      Šířka              Výška             Váha v kg

 BAZÉNY FLORIDA

10624051	 Kolík	jistící	k	baz.	Florida	4,57	-	6,1	cm	 8590517017889	 6,10	 1,10	 1,10	 0,01

10624052	 Těsnění	pod	kolík	jistící	k	bazénu	Florida	 8590517972119	 2,00	 2,00	 1,00	 0,01

 BAZÉNY TAMPA

10624264	 Průchod	stěnou-košíček	k	baz.	Tampa	-	sada	2	ks	PLG	-	bílý	 8590517981968	 15,24	 15,24	 12,70	 0,30

10624027	 Přechodka	k	filtraci	Tampa	5,5	m3  8590517008221 9,20 5,50 5,50 0,05

10624040	 Hadice	na	skimmer	Tampa	 8590517008443	 4,20	 4,20	 78,00	 0,20

10624026	 Ventil	uzavírací	k	bazénu	Tampa	ovál	3,60	x	6,10	m	 8590517008733	 10,50	 10,50	 15,80	 0,30

10624081	 Průchod	stěnou-košíček	k	baz.	Tampa/	šroub	-	2	ks	 8590517007538	 18,00	 9,00	 9,50	 0,11

10624132	 Adaptér	B	k	propojení	bazénů	Intex	 8590517017551	 5,50	 5,50	 5,50	 0,20

10851040	 Adaptér	5/4	pro	připojení	vysavače	k	baz.	Tampa	-	PLG,	bílý	 8590517981128	 4,00	 15,00	 20,00	 0,04

 BAZÉNY ORLANDO

10302028	 Lišta	hor.	+	dol.	plast	4,57	x	1,10	m	Orl.	3000	 8590517008368	 111,00	 3,60	 2,00	 0,40

10302027	 Lišta	horní	plast.	Orlando	3000	 8590517008351	 86,50	 1,50	 3,00	 0,15

10303021	 Průchod	stěnou	pro	bazén	Orlando	v.	0,91	m	-	2	ks	(sada)	 8590517008313	 9,00	 10,00	 5,50	 0,10

10303023	 Spojka	plast.	lišt	Orlando	3000	/26	ks/	 8590517008320	 1,00	 18,00	 12,00	 0,12

10303033	 Těsnění	k	průchodu	stěnou	Orlando	-	2	díly	 8590517008580	 5,20	 5,20	 0,20	 0,01

 OSTATNÍ

10302014	 Lišta	ochranná	k	baz.	Marimex	od	r.	2010	 8590517969973	 90,00	 2,00	 0,40	 0,10

 SOLÁRNÍ SPRCHY

10992039	 Hlava	sprchová	UNO	20	l	 8590517017636	 9,00	 12,00	 9,50	 0,16

10992040	 Hlava	sprchová	UNO	35	l	 8590517017742	 16,50	 16,00	 8,00	 0,37

 SKIMMERY

10624054	 Rameno	skimmeru	pro	Florida	a	Ohio	 8590517009143	 18,00	 10,00	 20,00	 0,17

10905042	 Klapka	skimmer	Olympic	/Swimline/	 723815089267	 14,00	 2,00	 11,50	 0,06

10905017	 Košík	skimmer	ACM	88	ABS	ke	skim.	92	ABS	 723815089281	 16,00	 7,00	 16,00	 0,07

10624038	 Rameno	skimmeru	SK-1	 8590517008436	 21,50	 2,90	 10,50	 0,30

10940001	 Tryska	vratná	Olympic	ACM	91	ABS	 723815089496	 8,50	 8,50	 6,50	 0,30

10945009	 Zátka	vratné	trysky	Olympic	 723815089328	 11,00	 3,00	 15,00	 0,03

10905016	 Těsnění	skimmer	Olympic	WP	83C	 723815089465	 9,50	 18,00	 0,10	 0,05

NÁHRADNÍ DÍLY

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

2020



23V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu                                     EAN                                   Délka                      Šířka              Výška             Váha v kg

 FILTRACE - ČERPADLO     

10604181 Čerpadlo	filtrace	Prostar	4,	BS,	PFS	4	m3 8590517008528 24,00 21,00 42,00 5,50

10604182	 Šroub	vypouštěcí	čerpadla	Prostar	-	B	vč.	těsnění	 8590517008696	 3,00	 3,00	 3,00	 0,01

10604209	 Čerpadlo	filtrace	Prostar	4	m3; 6 m3,	BlackStar	6	m3 8590517969409 45,00 21,00 24,00 6,00

10604185	 Košíček	předfiltru	Prostar	 8590517969720	 7,40	 7,40	 12,70	 0,10

10604186	 Trn	hadicový	Prostar	 8590517018879	 6,50	 6,50	 10,50	 0,30

10604196	 Těsnění	pod	víčko	předfiltru	Prostar	 8590517011313	 7,50	 7,50	 0,20	 0,01

10604183	 Víčko	předfiltru	filtr.	Prostar	průhledné	 8590517008702	 8,20	 8,20	 7,70	 0,05

10604184	 Matka	hrubého	předfiltru	filtr.	Prostar	 8590517008535	 9,50	 9,50	 3,00	 0,05

10604175	 Hadice	krátká	pružná	Prostar	 8590517007019	 30,00	 6,00	 6,00	 0,10

10604195	 Těsnění	pod	hadici	krátkou	Prostar	 8590517008818	 6,00	 6,00	 0,10	 0,01

10604194	 Tělo	čerpadla	Prostar	 8590517017483	 19,70	 19,70	 20,00	 1,00

10604212	 Těsnění	čela	čerpadla	Prostar	 8590517970399	 9,00	 9,00	 0,23	 0,01

10604203	 Ucpávka	mechanická	-	hřídel	k	čerpadlu	Prostar	4	 8590517970450	 4,20	 4,20	 2,00	 0,05

10604204	 Ucpávka	mechanická	-	turbína	k	čerpadlu	Prostar	4	 8590517019159	 3,00	 3,00	 0,50	 0,03

 FILTRACE - VÍKO

10604158	 Víko	filtr.	nádoby	Prostar	-	komplet	 8590517008634	 44,00	 43,00	 27,00	 3,00

10604160	 Manometr	Prostar	 8590517008450	 4,00	 4,00	 4,50	 0,20

10604161	 Víčko	průhledné	Prostar	vč.	těsnění	 8590517008641	 7,60	 7,60	 2,40	 0,05

 FILTRACE - NÁDOBA

10604172	 Nádoba	k	filtraci	Prostar	 8590517008504	 43,50	 43,50	 27,00	 2,19

10604163	 Těsnění	víka	filtrační	nádoby	Prostar	 8590517008467	 20,00	 15,00	 2,00	 0,02

10604171	 Síto	plast.	filtrační	nádoby	Prostar	 8590517008689	 35,00	 35,00	 12,00	 0,72

 FILTRACE - OSTATNÍ

10604255	 Hadice	propojovací	k	filtraci	ProStar	4	od	r.2015	 8590517014062	 4,50	 4,50	 28,50	 0,10

10604198	 Spona	filtr.	nádoby	Prostar	komplet	vč.	šroubu	 8590517017544	 42,00	 42,00	 3,80	 1,00

 OSTATNÍ NÁHRADNÍ DÍLY

11009601	 Spona	hadicová	32-50	mm		 8590517008207	 4,80	 4,80	 0,80	 0,10

10915073	 Žárovka	náhradní	24	W	pro	UV	Steril	Pool	 8590517005398	 33,00	 4,80	 2,50	 0,10

10915074	 Pouzdro	z	křemeného	skla	-	Steril	Pool	 8590517008917	 33,00	 6,00	 6,00	 0,17

10604109	 Těsnění	hr.	předfiltru	filtr.	Azuro	4	+	6m3 8590517972126 10,50 10,50 0,40 0,01

NÁHRADNÍ DÍLY

1

7

2

8

3

9 10

4 5

11

6

12



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 024

BAZÉNOVÁ CHEMIE - CHLOROVÁ

Hodnota	pH	ovlivňuje	rozpustnost	a	účinnost	všech	chemických	přípravků.	Správná	hod-
nota	pH	bazénové	vody	je	6,8	-	7,2.	Ideální	je	kontrolovat	hodnotu	pH	1x	týdně	pomocí	
spolehlivého	testeru.

Z	okolního	prostředí	se	do	vody	dostanou	desítky	tisíc	mikro-
organismů,	které	se	v	ní	dále	množí.	Z	tohoto	důvodu	je	nutné	
pravidelně	vodu	dezinfikovat.	Chlorové	prostředky	působí	na	
všechny	bakterie,	viry,	plísně	a	částečně	i	na	řasy.	Vhodné	pro	
první	zachlorování	i	průběžné	(rychlé)	ošetření	v	sezóně	(např.	
když	se	jede	na	dovolenou).

Průběžné udržování koncentrace chloru	 -	malé	a	velké	pomalu	rozpustné	dezinfekč-
ní	 tablety	slouží	k	dezinfekci,	 vysrážení	nečistot	a	zabránění	vzniku	 řas;	 stabilizaci	pH	 
a	tvrdosti	vody;	snížení	ztráty	chloru	způsobené	UV	zářením;	snížení	vysoké	koncentrace	
volného	chloru.	Tablety	umožňují	v	krátké	době	opětovné	koupání.

1. krok   REGULACE pH

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

 REGULACE - SNÍŽENÍ HODNOTY pH

11300106	 MARIMEX	pH-	1,35	kg	 8590517000584	 9,50	 9,50	 18,00	 1,45

11300107	 MARIMEX	pH-	2,7	kg	 8590517000591	 12,00	 12,00	 24,50	 2,80

 REGULACE - ZVÝŠENÍ HODNOTY pH

11300010	 MARIMEX	pH+	0,9	kg	 8590517000577	 10,00	 10,00	 19,50	 1,00

11300009	 MARIMEX	pH+	1,8	kg	 8590517000560	 12,00	 12,00	 28,00	 1,90

 DEZINFEKCE

11301008	 MARIMEX	Start	0,9	kg	 8590517007361	 9,50	 9,50	 18,00	 0,95

 PRŮBĚŽNÉ UDRŽOVÁNÍ KONCENTRACE CHLORU

11301103	 MARIMEX	Minitabs	-	Mini	Tablety	0,9	kg	 8590517002762	 9,50	 9,50	 18,00	 0,95

11301203	 MARIMEX	7D	Tabs.	-	7	Denní	Tablety	1,6	kg	 8590517002724	 12,00	 12,00	 24,50	 1,70

11301204	 MARIMEX	7D	Tabs.	-	7	Denní	Tablety	4,6	kg	 8590517002731	 23,00	 23,00	 19,00	 4,70

11301206	 MARIMEX	Chlor	Triplex	Mini	3v1	0,9	kg	 8590517004179	 9,50	 9,50	 18,00	 0,95

11301205	 MARIMEX	Chlor	Triplex	3v1	1,6	kg	 8590517002786	 12,00	 12,00	 24,50	 1,75

11301202	 MARIMEX	Chlor	Triplex	3v1	4,6	kg	 8590517002793	 23,00	 23,00	 19,00	 4,70

11301208	 MARIMEX	Chlor	Komplex	5v1	1	kg	 8590517007415	 9,50	 9,50	 18,00	 1,10

11301209	 MARIMEX	Chlor	Komplex	5v1	1,6	kg	 8590517009792	 12,00	 12,00	 24,00	 1,75

11301604	 MARIMEX	Chlor	Komplex	5v1	4,6	kg	 8590517984020	 23,00	 23,00	 19,00	 5,40

11301211	 MARIMEX	Chlor	Komplex	Mini	5v1	0,9	kg	 8590517014383	 10,00	 10,00	 18,00	 1,00

11301403	 MARIMEX	Chlor	Stabil	-	Stabilizátor	Chloru	0,9	kg	 8590517000546	 10,50	 10,50	 19,50	 1,00

11306011	 MARIMEX	Chlor	mínus	1	l	 8590517000683	 8,50	 8,50	 23,50	 1,10

11313112	 MARIMEX	Alkalita	plus	0,9	kg	 8590517020308	 10,00	 10,00	 19,50	 1,00

NOVINKA

2. krok   DEZINFEKCE

NOVINKA

2020



25V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

BAZÉNOVÁ CHEMIE - CHLOROVÁ

V	horkém	letním	období	při	 intenzivním	používání	bazénu	je	vhodné	zvýšit	dávky	
algicidních	přípravků.	Tím	bude	bazén	preventivně	chráněn	před	růstem	řas.	Pre-
vence	proti	růstu	řas	krátkodobě	a	rychle	zvyšuje	koncentraci	chloru.	Účinkuje	na	
bakterie,	viry	a	ničí	většinu	druhů	řas.	

Vodní	zákaly	vznikají	 rozptýlením	minerálních	 látek,	 částeček	zeminy	nebo	orga-
nických	sloučenin.	Těchto	nečistot	 se	 lze	zbavit	použitím	 flokulačních	přípravků,	
které	vytvoří	objemné	sraženiny.	Ty	pak	klesnou	ke	dnu,	nebo	 je	zachytí	filtrace.	
Přípravky	zároveň	preventivně	zajišťují	průzračnost	vody.	Slouží	k	vysrážení	zákalů	
a	projasnění	vody,	pro	odstranění	jemných	mechanických	nečistot.	Vysoce	účinný	
vločkovač	 s	 projasňujícím	 efektem,	 spolehlivě	 na	 sebe	 váže	 a	 odstraňuje	 zákaly	 
a	nečistoty.	Vhodný	i	pro	úpravu	bazénu	napuštěného	studniční	vodou.	Snižuje	tvr-
dost	vody	a	odstraňuje	železo.

Pro	zahájení	provozu	bazénu	a	průběžnou	údržbu	vody	během	sezóny.

Složení	setu:

Marimex	Shock	Chlor	-	Chlor	šok	0,9	kg
Marimex	Chlor	Triplex	Mini	3v1	0,9	kg
Marimex	pH-	1,35	kg
Tester	na	pH	a	chlorovou	koncentraci

3. krok   ŘASY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

 ŘASY     

11301504	 MARIMEX	Algaestop	-	Stop	Řasám	1	l	 8590517002748	 8,50	 8,50	 24,00	 1,05

11301505	 MARIMEX	Algaestop	-	Stop	Řasám	3	l	 8590517007330	 18,50	 13,50	 20,00	 3,00

11301302	 MARIMEX	Shock	Chlor	-	Chlor	Šok	0,9	kg	 8590517002755	 10,00	 10,00	 18,50	 1,00

11301307	 MARIMEX	Shock	Chlor	-	Chlor	Šok	2,7	kg	 8590517007347	 12,00	 12,00	 28,50	 2,99

11301306	 MARIMEX	Super	Shock	-	Super	Chlor	Šok	2x0,9	kg	 8590517005701	 21,50	 10,50	 19,00	 2,10

11303002	 MARIMEX	Zazimovač	1	l	 8590517000614	 8,50	 8,50	 24,00	 1,10

 VLOČKOVÁNÍ

11302004	 MARIMEX	Vločkovač	1	l	 8590517002809	 8,50	 8,50	 24,00	 1,30

11302007	 MARIMEX	Projasňovač	1	l	 8590517005770	 8,50	 8,50	 23,50	 1,20

11301603	 MARIMEX	Studna	Mineral	1	l	 8590517007354	 8,50	 8,50	 23,50	 1,20

 STARTOVACÍ SADA

11307010	 MARIMEX	Start	set	-	Startovací	Sada	 8590517005107	 10,50	 31,00	 20,00	 3,65

	 (Shock,	Triplex	Mini,	pH-,	tester)

4. krok   VLOČKOVÁNÍ

STARTOVACÍ SADA



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 026

BAZÉNOVÁ CHEMIE - BEZCHLOROVÁ

Bezchlorová	chemie	na	bázi	kyslíku	 je	 šetrnější	 k	 lidské	pokožce	 i	organizmu,	 zejména	u	dětí	 
a	osob	s	citlivou	reakcí	na	chlor.	Její	použití	je	stejně	tak	snadné	jako	použití	chlorových	příprav-
ků.	Bezchlorová	chemie	využívá	silného	antibakteriálního	účinku	volného	kyslíku	ve	vodě,	který	
likviduje	i	řasy.	Naše	nabídka	obsahuje	také	řadu	speciálně	určenou	pro	vířivé	bazény.

Čistící	houbičky	do	bazénu	a	vířivky	(sada	2	ks).	Vkládá	se	do	skimmeru	bazénu	nebo	přímo	
do	vířivky.	Absorbuje	špínu,	mastnoty	a	zbytky	opalovacích	krémů	z	povrchu	vodní	plochy	
a	zabraňuje	tak	vytváření	vodní	linky	po	obvodu	bazénu.

Pro	zahájení	provozu	vířivého	bazénu	a	průběžnou	údržbu	vody	během	
sezóny	-	Marimex	Startovací	sada	Spa

Složení	setu:
Marimex	Spa	Kyslíkové	tablety	0,5	kg;	Marimex		Spa	Aktivátor	0,6	l
Marimex		Odpěňovač	0,6	l;	Testovací	pásky	10	ks
Rozprašovač	pro	aplikaci	odpěňovače

Pomalu	 rozpustné	dezinfekční	minitablety	pro	 celosezónní	údržbu	bazénové	vody.	Pro	kombinaci	 s	přípravkem	 
Marimex	Spa	Aktivátor.	Aktivace	kyslíkových	tablet	zamezuje	množení	bakterií	a	řas.	Odstraňovač	pěny	odstraňuje		
z	hladiny	vířivého	bazénu	pěnu.	Snížení	pH.	Zvýšení	pH.	Čištění	stěn	bazénu	a	zabránění	tvorbě	bakterií.

BEZCHLOROVÁ chemie

Houbičky čistící AQUAKRYSTAL

BEZCHLOROVÁ chemie pro SPA BAZÉNY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

 BEZCHLOROVÁ     

11313106	 MARIMEX	Kyslíkové	tablety	0,9	kg	 8590517009754	 10,00	 10,00	 18,50	 1,00

11313107	 MARIMEX	Aktivátor	1	l	 8590517009761	 8,50	 8,50	 23,50	 1,05

11313103	 MARIMEX	Baby	Pool	Care	0,6	l	 8590517003981	 6,50	 6,50	 21,00	 0,60

11313109	 MARIMEX	Super	Oxi	3	l	 8590517009808	 10,00	 10,00	 18,00	 1,00

11313113	 Tableta	gelová	vločkovací	2v1	Marimex		 8590517976735	 1,30	 12,00	 21,00	 0,11

10961004	 Houbičky	čistící	AQUAKRYSTAL	-	sada	2	ks		 8590517013379	 8,50	 17,80	 22,00	 0,13

BEZCHLOROVÁ CHEMIE PRO SPA BAZÉNY

11313110	 MARIMEX	Startovací	sada	Spa	 8590517012587	 13,80	 17,30	 21,50	 2,00

11313104	 MARIMEX	Spa	Kyslíkové	tablety	0,5	kg	 8590517009730	 9,50	 9,50	 10,50	 0,55

11313105	 MARIMEX	Spa	Aktivátor	0,6	l	 8590517009747	 6,50	 6,50	 21,00	 0,65

11313108	 MARIMEX	Odpěňovač	0,6	l	 8590517009778	 6,50	 6,50	 21,00	 0,65

11307020	 MARIMEX	Spa	pH-	1,35	kg	 8590517012716	 9,50	 9,50	 18,00	 1,45

11307021	 MARIMEX	Spa	pH+	0,9	kg	 8590517012693	 10,00	 10,00	 19,50	 1,00

11304009	 MARIMEX	Clear	Čistič	0,6	l	 8590517004155	 6,50	 6,50	 22,00	 0,70



27V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

BAZÉNOVÁ CHEMIE - PŘÍSLUŠENSTVÍ

V	bazénové	vodě	se	 rozpustí	přesně	odměřená	dávka	soli.	Tato	 lehce	slaná	voda	prochází	
přes	elektrolytickou	jednotku	chlorinátoru,	která	generuje	chlór	a	uvolňuje	ho	do	vody.	Chlór	
ihned	začne	ničit	bakterie,	 viry	a	 řasy.	Elektrolytická	 jednotka	obsahuje	bipolární	 titanové	
elektrody,	které	pomocí	stejnosměrného	el.	proudu	provádějí	elektrolýzu	a	vyrábějí	kapalný	
chlór.	Chlór	je	generován,	když	voda	z	bazénu	s	rozpuštěnou	solí	prochází	skrz	jednotku.

UV	lampa	je	vhodná	pro	bazény	i	zahradní	jezírka.	Díky	UV	lampě	není	nutné	aplikovat	
velké	množství	bazénové	chemie.	Princip	UV	lampy	spočívá	v působení	ultrafialových	pa-
prsků,	které	pronikají	do	buněk	a	ničí	veškeré	mikroorganismy	ve	vodě.	Nemění	složení	
bazénové	vody.	Určeno	pro	filtrace	s	provoz.	tlakem	max.	0,3	bar	a	o	výkonu	do	4	m3 za 
hodinu.	UV	lampu	je	možné	napojit	na	32	i	38	mm	hadice.

CHLORINÁTOR

UV LAMPA

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11305018	 Tester	elektronický	na	pH	+	Cl	 8590517006043	 7,00	 17,00	 29,00	 0,20

11305020	 Tester	digitální	bazénové	vody	AquaChek	TruTest	 8590517013416	 14,50	 8,50	 21,00	 0,24

11314001	 Tester	na	bezchlorovou	chemii	(O2)	 8590517550102	 14,50	 4,00	 13,00	 0,15

11305001	 Tester	na	pH	a	chlor.	koncentraci	 8590517550027	 2,00	 13,50	 12,00	 0,04

11305003	 Tester	na	tvrdost	vody	 8590517550058	 12,00	 15,00	 3,50	 0,05

11305032	 Pásky	testovací	4v1	 8590517976247	 4,01		 9,80		 21,00		 0,05

  (volný	chlor,	pH,	celková	alkalita,	stabilizátor)	-	30	pásků

11305022	 Pásky	testovací	AquaChek	4v1	Yellow	(50ks)	 8590517020346	 9,70		 4,00		 21,00		 0,05

11305028	 Pásky	testovací	AquaChek	Peroxide	3v1	(25ks)	 90944022497	 9,70		 4,00		 21,00		 0,04

11305021	 Pásky	testovací	AquaChek	pro	dig.	čtečku	 8590517972324	 9,70		 4,00		 21,00		 0,04

		 -	volný	chlór,	pH,	celková	alkalita	

11305023	 Pásky	testovací	AquaChek	Salt	(10ks)	 8590517972331	 9,70		 4,00		 21,00		 0,04

11305027	 Pásky	testovací	AquaChek	Spa	6v1	(50ks)	 90944022442	 9,70		 4,00		 21,00		 0,04

11305005	 Tablety	(DPD1)	do	testru	náhr.	na	chlor	(10	ks)	 8590517019180	 3,50	 0,20	 8,30	 0,01

11305011	 Tablety	(DPD3)	do	testru	náhr.	na	chlor	vázaný	(10	ks)	 8590517006906	 3,50	 0,20	 8,30	 0,01

11305016	 Tablety	(DPD4)	do	testru	náhr.	na	O2	(10	ks)	 8590517006937	 4,80	 0,20	 11,70	 0,01

11305006	 Tablety	(PHENOL)	do	testru	náhr.	na	pH	(10	ks)	 8590517550065	 3,50	 0,20	 8,30	 0,01

11305008	 Tablety	do	testru	na	pH	(20	ks)	+	chlor	(20	ks)	 8590517003646	 12,00	 1,50	 11,00	 0,02

		 +	chlor	vázaný	(10	ks)	

10964001	 Plovák	velký	na	chlorové	tablety	 8590517002625	 17,50	 17,50	 19,00	 0,20

10964002	 Plovák	malý	na	chlorové	tablety	 8591353003616	 12,00	 12,00	 13,50	 0,10

10964005	 Plovák	na	chlor	s	teploměrem	-	mix	3	barev	 8590517013386	 18,00	 18,00	 18,00	 0,28

10911046	 Chlorinátor	26668	(od	r.	2018)	 8590517016981	 42,55	 34,93	 29,21	 8,64

11306001	 Sůl	bazénová	Marimex	25	kg	 8590517004612	 36,00	 10,00	 51,00	 25,00

11306002	 Sůl	mořská	25	kg	 8590517013027	 36,00	 10,00	 51,00	 25,00

10911032	 Lampa	UV	Steril	Pool	 8590517004988	 49,00	 19,50	 15,50	 2,80



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 028

TRAMPOLÍNY

Kat. číslo: 19000048 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 8590517012549

244 cm

200 cm

68 cm

218 cm

100	kg

3

48

6

ano

Kat. číslo: 19000049 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 8590517012556

305 cm

260 cm

76 cm

246 cm

150	kg

3

56

6

ano

Trampolíny	Marimex	jsou	BEZPEČNÉ A KVALITNÍ	trampolíny	za	skvělou	cenu.	Při	výrobě	se	používají	
pečlivě	testované	materiály.	Specifickým	bezpečnostním	prvkem	je	vnitřní	ochranná	síť,	která	zabraňuje	
nárazu	do		konstrukce	či	doskoku	do	prostoru	pružin. 

Trampolína Marimex 244 cm

Trampolína Marimex 305 cm

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

19000048	 Trampolína	Marimex	244	cm	 8590517012549	 131,00	 45,50	 26,00	 43,00

19000049	 Trampolína	Marimex	305	cm	 8590517012556	 160,00	 44,50	 26,00	 49,00



29V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

19000050	 Trampolína	Marimex	366	cm	-	2	kartony	 8590517012563	 147,00	 50,00	 21,00	 63,50

19000012	 Trampolína	Marimex	457	cm	-	3	kartony	 8590517007743	 150,00	 45,00	 15,00	 94,00

TRAMPOLÍNY

Kat. číslo: 19000050 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 8590517012563

366 cm

314 cm

80 cm

250 cm

150	kg

4

72

8

ano

Trampolína Marimex 366 cm

Kat. číslo: 19000012 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 8590517007743

457 cm

398 cm

90 cm

260 cm

150	kg

5

90

10

ano

Trampolína Marimex 457 cm



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 030

TRAMPOLÍNY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

19000085	 Trampolína	Marimex	Premium	305	cm	 8590517982149	 127,00	 55,00	 32,00	 58,00

Řada PREMIUM
Trampolíny	Marimex	Premium	vynikají	zejména	unikátním designem a barevností,	ale	také	ještě	větší stabilitou, 
pevností a bezpečností.	Zvýšené	stability	 trampolín	Marimex	Premium	 je	dosaženo	pomocí	vyššího	počtu	no-
hou,	případně	prostřednictvím	zapuštění	trampolíny	do	země.	Bezpečnost	zajišťují	zesílené	ochranné	kryty	pružin	 
a	nová	technologie	T-spojů.	Vnitřní	ochrannou	síť	podpírají	dynamicky	prohnuté	tyče	a	napnutou	ji	drží	zpevněná	
horní	obruč.

ZVÝŠENÁ BEZPEČNOST

ATRAKTIVNÍ DESIGN

NOVÉ MATERIÁLY

Kat. číslo: 19000085

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 8590517982149

305 cm

260 cm

80 cm

260 cm

150	kg

4

56

8

ano (protiskluzový)

Trampolína Marimex 
PREMIUM 305 cm

	 žebřík	s	protiskluzovou	úpravou	
	 ocelová	obruč	bezpečnostní	sítě
	 vnitřní	bezpečnostní	síť
	 vstupní	otvor	se	zipem	a	bezpečnostními	
	 přezkami

CO DĚLÁ TRAMPOLÍNY MARIMEX JEDNĚMI Z NEJBEZPEČNĚJŠÍCH NA ČESKÉM TRHU?

	 nohy	ve	tvaru	U	pro	lepší	stabilitu
	 konstrukce	bezpečnostní	sítě	vedena	až	k zemi
	 vnější	umístění	pružin
	 skákací	plocha	snižující	riziko	odření	pokožky
	 záruční	i	pozáruční	servis,	garance	náhradních	dílů



31V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

19000086	 Trampolína	Marimex	Premium	366	cm	 8590517982156	 149,00	 50,00	 25,00	 69,00

19000088	 Trampolína	Marimex	Premium	457	cm	 8590517982163	 150,00	 46,00	 25,00	 94,00

TRAMPOLÍNY

Trampolína Marimex 
PREMIUM 366 cm

Kat. číslo: 19000086

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 8590517982156

366 cm

314 cm

90 cm

270 cm

150	kg

4

72

8

ano (protiskluzový)

Trampolína Marimex 
PREMIUM 457 cm

Kat. číslo: 19000088

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Žebřík:

EAN: 859017982163

457 cm

406 cm

90 cm

270 cm

150	kg

5

90

8

ano (protiskluzový)



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 032

TRAMPOLÍNY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu       EAN  Délka      Šířka Výška Váha v kg

19000089	 Trampolína	Marimex	Premium	In-ground	305	cm	 8590517982170	 160,00	 56,00	 26,00	 54,00

19000090	 Trampolína	Marimex	Premium	In-ground	366	cm	 8590517982187	 149,00	 56,00	 29,00	 67,00

In-ground trampolíny Marimex	 jsou	 konstruovány	 s	 velkým	 důrazem	 na	 bezpečnost.	 Trampolíny	 jsou	 určeny	 
k zapuštění do země,	tím	je	eliminována	možnost	vniknutí	pod	skákací	plochu	a	vznik	případných	zranění.	Doko-
nalou stabilitu	zajišťují	ploché	nohy,	které	v	návaznosti	na	stojny	vypínají	vnitřní	bezpečnostní	síť.	Skákací	plocha	
je	vyrobena	z	odolného	a	neabrazivního	materiálu,	pružiny	jsou	chráněny	krytem.	

Kat. číslo: 19000089 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Hloubka	jámy	pod	trampolílnou:

EAN: 8590517982170

305 cm

260 cm

20 cm

200 cm

180	kg

6

60

6

80 cm

Trampolína Marimex 
PREMIUM IN-GROUND 305 cm

Kat. číslo: 19000090 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	pružin:

Počet	tyčí:

Hloubka	jámy	pod	trampolílnou:

EAN: 8590517982187

366 cm

319 cm

20 cm

200 cm

180	kg

8

72

8

80 cm

Trampolína Marimex 
PREMIUM IN-GROUND 366 cm



33V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

19000091	 Trampolína	Marimex	bezpružinová	305	cm	 8590517981975	 126,00	 44,00	 26,00	 59,50

19000092	 Trampolína	Marimex	bezpružinová	366	cm	 8590517981982	 148,00	 44,00	 33,00	 63,00

TRAMPOLÍNY

Trampolíny	Marimex	 Comfort	 jsou	 výjimečné	 díky	 nové	 technologii	 upevnění	 skákací	 plochy	 do	 rámu.	 Elastický	
výplet	namísto	pružin	 je	bezpečnější,	zvyšuje	flexibilitu	odrazové	plochy	a	způsobuje	měkčí	dopad.	Orientaci	při	
skákání	napomáhá	žlutý	lem	na	odrazové	ploše.	Bezpečnostní	síť	na	vnější	straně	trampolíny	je	pružná	a	zároveň	
výborně	drží	tvar.	Instalace	kovové	konstrukce	i	sítě	je	velmi	snadná,	čítá	pouze	8	šroubů.

Kat. číslo: 19000091 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	tyčí:

EAN: 8590517981975

305 cm

250 cm

70 cm

252 cm

100	kg

4

8

Kat. číslo: 19000092 

Průměr	trampolíny:

Průměr	skákací	plochy:

Výška	skákací	plochy:

Výška	vč.	ochranné	sítě:

Max.	zatížení:

Počet	nohou:

Počet	tyčí:

EAN: 8590517981982

366 cm

310 cm

82 cm

265 cm

100	kg

4

8

Trampolína Marimex 
COMFORT 305 cm

Trampolína Marimex 
COMFORT 366 cm

NOVINKA

NOVINKA

BEZ PRUŽIN
SPRINGLESS

NOVINKA

2020

Bezpružinové trampolíny COMFORT



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 034

TRAMPOLÍNY - PŘÍSLUŠENSTVÍ

KAPSA na boty

BASKETBALOVÝ KOŠ

SADA KOTVICÍ s kovovou sponou (3ks)

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

19000026	 Kapsa	na	boty	-	trampolína	 8590517007880	 40,00	 50,00	 1,00	 0,25

19000056	 Koš	basketbalový	k	trampolínám	Marimex	 8590517014642	 45,00	 49,00	 4,00	 2,40

19000019	 Ochranný	kryt	-	trampolína	244	cm	 8590517007811	 52,00	 3,00	 42,00	 0,55

19000020	 Ochranný	kryt	-	trampolína	305	cm	 8590517007828	 50,00	 6,00	 35,00	 0,87

19000021	 Ochranný	kryt	-	trampolína	366	cm	 8590517007835	 58,00	 6,00	 35,00	 1,00

19000023	 Ochranný	kryt	-	trampolína	427	cm	 8590517007859	 37,00	 10,00	 55,00	 3,00

19000024	 Ochranný	kryt	-	trampolína	457	cm	 8590517007866	 60,00	 10,00	 34,00	 3,00

19000730	 Sada	kotvicí		s	kovovou	sponou	(3	ks	vrtáků)	-	trampolína	 8590517966200	 42,00	 15,00	 5,00	 0,89

19000773	 Sada	krytu	pružin	a	rukávů	na	trampolínu	244	cm	-	červená	 8590517976308	 10,00	 38,00	 125,00	 3,00

19000779	 Sada	krytu	pružin	a	rukávů	na	trampolínu	244	cm	-	zelená	 8590517976315	 10,00	 38,00	 125,00	 3,00

19000774	 Sada	krytu	pružin	a	rukávů	na	trampolínu	305	cm	-	červená	 8590517976322	 10,00	 40,00	 155,00	 3,00

19000781	 Sada	krytu	pružin	a	rukávů	na	trampolínu	305	cm	-	zelená	 8590517976339	 10,00	 40,00	 155,00	 3,00

19000775	 Sada	krytu	pružin	a	rukávů	na	trampolínu	366	cm	-	červená	 8590517976346	 12,00	 42,00	 143,00	 4,00

19000782	 Sada	krytu	pružin	a	rukávů	na	trampolínu	366	cm	-	zelená	 8590517976353	 12,00	 42,00	 143,00	 4,00

19000028	 Síť	spodní	ochranná	-	trampolína	244	cm	 8590517007903	 2,00	 35,00	 65,00	 0,85

19000029	 Síť	spodní	ochranná	-	trampolína	305	cm	 8590517007910	 3,00	 40,00	 45,00	 1,10

19000030	 Síť	spodní	ochranná	-	trampolína	366	cm	 8590517007927	 3,00	 40,00	 45,00	 1,25

19000032	 Síť	spodní	ochranná	-	trampolína	427	cm	 8590517007941	 60,00	 40,00	 10,00	 1,00

19000033	 Síť	spodní	ochranná	-	trampolína	457	cm		 8590517007958	 29,00	 48,00	 13,00	 1,50

19000646	 Žebřík	k	trampolíně	244	-	366cm	-	černý		 8590517014703	 92,00	 35,00	 7,00	 1,60

19000665	 Žebřík	k	trampolíně	396	a	větší	-	černý	 8590517014710	 102,00	 35,00	 7,00	 3,00

Kapsa	na	odkládání	bot,	telefonů,	klíčů	a	dalších	věcí.

	 umístění	na	rámu	trampolíny
	 upevnění	pomocí	elastických	popruhů
	 rozměr	90	x	40cm

Vhodný	pro	trampolíny	Marimex	o	rozměru	183	-	488	cm.
	 upevnění	ke	kovové	konstrukci

Obsahuje:	spojovací	pásy	s	přezkami	a	bodáky	s	protihrotem
Parametry	-	počet	pásů:	3
	 počet	kolíků:	3
	 materiál:	ocel	(kolíky)
																																												textil	(upínací	pásy)



35V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11640127	 Hřiště	dětské	Marimex	Play	001	 5902020527169	 240,00	 55,20	 60,80	 174,00

11640128	 Hřiště	dětské	Marimex	Play	002	 5902020527091	 240,00	 14,00	 33,80	 47,00

11640129	 Hřiště	dětské	Marimex	Play	003	 5902020527121	 290,00	 57,20	 88,90	 377,00

11640130	 Hřiště	dětské	Marimex	Play	004	 5902020527961	 58,20	 300,00	 71,00	 252,00

11640131	 Hřiště	dětské	Marimex	Play	005	 5902020527947	 240,00	 36,00	 36,80	 126,00

11640132	 Hřiště	dětské	Marimex	Play	006	 5902020527374	 235,00	 59,20	 53,00	 140,00

Dětské hřiště 
MARIMEX PLAY 004

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

DĚTSKÉ HRACÍ SESTAVY	 (často	 nazývané	 dětská	 hrací	 hřiště)	 jsou	 	 určeny	 pro	malé	 
i	velké	děti.	Díky	nim	mohou	trénovat	svou	obratnost,	motoriku	i	sílu.	Hrací	sestavy	jsou	 
z	kvalitního	a	povrchově	ošetřeného	dřeva,	které	odolává	povětrnostním	vlivům.

Dětská	hřiště	se	skládají	z	různorodých	prvků.	Modulové	systémy	zahrnují	věže a domečky,	které	jsou	doplněny	 
o	rozličné	typy	houpaček, skluzavek, pískovišť, lezeckých stěn, žebříků či šplhacích lan a tyčí.	Dalším	atraktivním	
příslušenstvím	 sestav	 jsou	 pohyblivá kormidla, volanty a dalekohledy.	 Veškeré	 komponenty	 jsou	 vyrobeny	 
z	 robustního	 plastu,	 odolného	 kovu	 a	 kvalitního	 dřeva,	 které	 je	 povrchově	 ošetřeno	 proti	 nepříznivým	 vlivům	
počasí.	Všechna	dětská	hřiště	a	kombinace	jednotlivých	sestav	i	prvků	splňují normy EN 71 Bezpečnosti hraček  
a	jsou	nositelem	certifikátu ústavu TÜV Rheinland,	který	zajišťuje	bezpečnost	a	kvalitu.

Dětská hřiště MARIMEX PLAY

Obsah balení:

	 3	m	skluzavka
	 kotvy	upevňující	sestavu	k	zemi
	 madla	a	zábradlí
	 pískoviště	se	dvěma	sedadly
	 dřevěné	schody
	 sada	nářadí
 lano
 kormidlo
	 lanový	žebřík
	 max.	počet	dětí:	9
	 max.	zátěž:	450 kg



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 036

DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

Dětské hřiště MARIMEX PLAY 005

Obsah balení:

	 kotvy	upevňující	sestavu	k	zemi
 kryty
	 sada	nářadí
	 kovový	spojovací	materiál
	 provazová	síť
	 kameny	na	horolezeckou	stěnu
	 trapézové	houpačkové	sedátko
	 max.	počet	dětí:	7
	 max.	zátěž:	350 kg

Doplňkový	 modul	 přidává	 k	 dětským	 hřištím	 MARIMEX	 další	
možnosti	zábavy	a	her	pro	děti.

Dětské hřiště 
MARIMEX PLAY 006

Obsah balení:

	 2,20	m	skluzavka
	 6	kotev	upevňujících	sestavu	k	zemi
	 madla	a	zábradlí
	 žebřík	se	4	kovovými	stupni
	 dalekohled
	 volant
	 sada	nářadí
	 6	kamenů	na	horolezeckou	stěnu
	 2	sedátka	na	houpačku	(červená)	
					s	upevňovacími	lany	a	háky
	 max.	počet	dětí:	6
	 max.	zátěž:	300 kg

TOP
PRODUK

T



37V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11640178	 Prolézačka	dětská	Lil´Monkey	Dome	 7290015491006	 80,00	 92,00	 9,00	 8,00

11640180	 Prolézačka	dětská	Lil´Monkey	Everest	 7290015491204	 80,00	 110,00	 12,00	 10,85

11640179	 Prolézačka	dětská	Lil´Monkey	Olympus	 7290015491105	 80,00	 110,00	 12,00	 8,85

PROLÉZAČKY

Děti	chvilku	neposedí,	pořád	někam	běhají,	 lezou,	skáčou.	Vytvořit	vhodné	hrací	prostředí	 je	přitom	tak	snadné!	 
LIL‘ MONKEY	jsou	bezpečné	a	odolné	prolézačky,	které	svým	originálním	vzhledem	vybízejí	děti	k	aktivnímu	pohybu.	
Navíc	pomáhají	rozvíjet	dětskou psychiku, emocionální stránku i fyzické schopnosti.	Zábavnou	formou	dokáží	
zlepšit	obratnost a motorické dovednosti.	Prolézačky	je	možné	umístit	jak	na	zahradě,	tak	i	v	interiéru.	Všechny	
produkty	 z	 řady	 Lil‘	Monkey	 jsou	 atestovány	 a	splňují požadavky dle Evropských norem EN71	 na	bezpečnost	 
a	kvalitu	výrobků	i	jejich	chemického	složení.

Dětská PROLÉZAČKA Lil´Monkey DOME

Dětská PROLÉZAČKA Lil´Monkey 
OLYMPUS     

 Hmotnost 7 kg
	 Šířka	170	cm,	výška	118	cm,	délka	170	cm
	 Celková	nosnost	80	kg			
	 Určeno	pro	děti	ve	věku	3	až	6	let
	 Materiál	odolný	vůči	UV	záření

	 Hmotnost	7,35	kg
	 Šířka	120	cm,	výška	80	cm,	délka	150	cm	
	 Celková	nosnost	80	kg
	 Určeno	pro	děti	ve	věku	1,5	až	5	let
	 Materiál	odolný	vůči	UV	záření
	 Vyrobeno	z	kvalitního	a	stabilního	plastu

	 Hmotnost	9,35	kg
	 Šířka	120	cm,	výška	120	cm,	délka	150	cm
	 Celková	nosnost	80	kg
	 Určeno	pro	děti	ve	věku	1,5	až	5	let
	 Materiál	odolný	vůči	UV	záření
	 Vyrobeno	z	kvalitního	a	stabilního	plastu

Dětská PROLÉZAČKA Lil´Monkey 
EVEREST    



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 038

Houpání	patří	mezi	nejoblíbenější	zábavu	dětí,	není	tedy	nic	jednoduššího,	než	jim	tuto	radost	dopřát	 
i	doma	či	na	zahradě.	HOUPADLA	pro	houpání	na	zemi	jsou	vhodnější	pro	menší	děti.	Výhodou	je	jejich	
rychlá	použitelnost	bez	nutnosti	složité	instalace.	Děti	se	navíc	mohou	houpat	samotné,	protože	nehro-
zí	žádný	pád	z	výšky.	Některé	typy	houpaček	umožňují	i	houpání	více	dětí	najednou.	Nabídka	se	skládá	
pouze z kvalitních a bezpečných houpaček. 

Houpačka dětská Marimex 112	je	skvělým	doplňkem	každé	
zahrady.	Tři	nezávislé	houpačky	zabaví	až	čtyři	děti	najednou.	
Houpačku	 ocení	 zejména	 početnější	 rodiny,	 případně	 děti	
návštěv.	Je	vhodná	pro	děti	od	3	do	12	let.	Kovová	konstrukce	
zajišťuje dokonalou stabilitu. 

			celková	nosnost	houpačky	je	170 kg 
			materiál:	plast	a	kov	(2	sedáky,	1	dvojhoupačka)	

HOUPAČKA dětská Marimex 112

HOUPAČKY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11640167	 Kruh	houpací	color	Marimex	 8590517971945	 102,50	 102,50	 8,00	 7,80

11640150	 Kruh	houpací	Marimex	 8590517971952	 102,50	 102,50	 8,00	 7,00

11640151	 Sestava	houpaček	Marimex	11	 8590517019210	 111,00	 19,00	 27,50	 17,50

11640152	 Sestava	houpaček	Marimex	112	 8590517019227	 111,00	 28,00	 22,00	 25,30

11640069	 Sestava	houpaček	Marimex	212	 8590517012952	 130,50	 45,50	 20,00	 33,00

11640092	 Houpačka	plastová	-	krokodýl	 5420051223190	 46,00	 101,00	 33,00	 1,90

11640153	 Houpačka	Marimex	1	 8590517018091	 70,00	 30,50	 40,50	 8,00

11640241	 Sestava	houpaček	Marimex	12	s	domečkem	 8590517978036	 41,00	 180,00	 24,50	 60,00

11640240	 Sestava	houpaček	Marimex	112	se	skluzavkou	 8590517978043	 41,00	 180,00	 24,50	 40,00

Houpačka	ve	tvaru	kruhu	o	průměru	100 cm s nosností 
až 150 kg	 je	zavěšena	na	8	 lanech,	která	se	sbíhají	do	
jednoho	závěsného	bodu.	Barevná	síť,	kterou	jsou	tato	
lana	 propletena,	 nabízí	 dostatek úchytů	 při	 houpání	
a	 dává	 dětem	pocit	 jejich	 vlastního	 prostoru.	 Zároveň	
slouží	 jako	 bezpečnostní	 prvek.	 Houpání	 je	 možné	 
v sedě i v leže.	 Výhodou	 houpačky	 je	 nutnost	 pouze	
jednoho	 závěsného	 bodu	 na	 nosné	 konstrukci.	 Veselé	 
a	pestrobarevné	provedení.

KRUH houpací duhový Marimex

HOUPAČKA 
krokodýl



39V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

DOMEČKY

Dřevěné DOMEČKY

Domeček GARDEN HOUSE

Krásný	plastový	domek	na	zahradu	vypadá	jako	opravdový.	
Nechybí	otevírací	okna	a	dveře.
Domeček	je	stabilní,	což	umožňuje	dítěti	domkem	prolézat	
a	bezpečně	si	hrát.	Součástí	jsou	i	makety	kytiček,	motýlků	 
a	ptáčků,	které	lze	přichytit	na	bok	domku	jako	dekoraci.

   kvalitní a bezpečný plast
   barvy odolné vůči UV záření
   stabilní konstrukce 
   parametry domečku 127 x 150 x 118 cm

Každé	dítě	chce	mít	svoje	místo	na	hraní,	svojí	„schovávačku“.	To	mu	zajistí	DĚTSKÝ DOMEČEK,	který	
můžete	využít	nejen	na	zahradě,	ale	i	doma.	Děti	si	samozřejmě	mohou	pozvat	své	kamarády	a	užívat	si	
domeček	s	nimi.	Najdete	u	nás	různé	druhy	domečků	od	těch	nejjednodušších	až	po	bohatě	vybavené.	
Nabídka	obsahuje	pouze	kvalitní a bezpečné hrací domečky.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11640352	 Domeček	dětský	dřevěný	Stáj	 8590517984037	 107,50	 143,00	 15,00	 33,00

11640353	 Domeček	dětský	dřevěný	s	pískovištěm	Flinky	 8590517983825	 100,50	 114,00	 9,00	 17,50

   106,50 157,00 10,00 19,50

11640354	 Domeček	dětský	dřevěný	Western	 8590517983818	 80,00	 122,00	 32,00	 75,00

11640360	 Domeček	dětský	dřevěný	Vilemína	 8590517983801	 60,00	 120,00	 15,00	 30,50

11640355	 Domeček	dětský	dřevěný	Veranda	 8590517984051	 80,00	 120,00	 9,30	 19,00

   80,00 120,00 9,30 15,50

   80,00 120,00 9,30 20,00

11640084	 Domek	Garden	House	 5907442104257	 115,00	 132,00	 16,00	 19,30

11640144	 Domek	se	stolečkem	 5907442110456	 115,00	 123,00	 19,50	 18,55

NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 040

Skluzavky	vždy	zajistí	skvělou	zábavu	pro	nejmenší.	Nabídka	obsahuje	kvalitní	plastové	skluzavky	s	na-
pojením	na	zahradní	hadici,	díky	které	může	být	klouzání	v	parném	létě	velmi	příjemné.	Všechny	plasto-
vé	dětské	skluzavky	jsou	certifikované	pro	prodej	v	ČR,	vynikají	kvalitním	zpracováním	a	mají	dlouhou	 
životnost.	Dětské	skluzavky	se	dají	zabudovat	do	svahu,	do	zahradních	dřevěných	sestav,	nebo	prostě	
jen	položit	na	nakloněnou	plochu	a	děti	se	mohou	klouzat.

Dětská	 plastová	 skluzavka	 se	 skluznou	 plochou	 o	 délce	 
180	cm	má	velice stabilní a odolnou konstrukci.	Skluzavka	
je	 vybavena	 protiskluzovými schůdky.	 Je	 zde	 možnost	
připojit	hadici	s	vodou	a	vlhčit	tak	skluznou	plochu.

Vhodná	již	od	1	roku	dítěte.	Nosnost	skluzavky	je	50 kg.

   parametry skluzavky 84 x 180 x 110 cm

Skluzavka 180 cm

SKLUZAVKY

                             Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu EAN Délka Šířka Výška Váha v kg

11640082	 Skluzavka	180	cm	 5907442108323	 146,00	 30,00	 45,00	 7,80

11640090	 Skluzavka	Dino	-	zelená	 5425000337478	 91,50	 115,00	 68,00	 3,75

11640063	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	červená	2,20	m	 5413050031880	 48,40	 219,60	 21,00	 6,00

11640066	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	modrá	2,20	m	 5413050031910	 48,40	 219,60	 21,00	 6,00

11640064	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	zelená	2,20	m	 5413050047348	 48,40	 219,60	 21,00	 6,00

11640065	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	žlutá	2,20	m	 5413050031903	 48,40	 219,60	 21,00	 6,00

11640253	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	červená	3,0	m	 8717306717199	 40,00	 300,00	 37,00	 11,00

11640255	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	modrá	3,0	m	 8717306717151	 40,00	 300,00	 37,00	 11,00

11640252	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	zelená	3,0	m	 8717306719780	 40,00	 300,00	 37,00	 11,00

11640254	 Skluzavka	s	přípojkou	na	vodu	žlutá	3,0	m	 8717306717168	 40,00	 300,00	 37,00	 11,00

Skluzavka	má	výbornou	stabilitu a robustní konstrukci. 
Je	vyrobena	z	kvalitního	a	pevného	plastu.	Slouží	zároveň	
i	 jako	prolézačka.	 Snadná	údržba	 -	 omyvatelná.	 Vhodná	
do	dětského	pokoje	či	na	zahradu.	Mezi	zákazníky	velmi	
oblíbený	model	skluzavky.	Délka skluzu 90 cm. Vhodná 
pro děti od 2 let.

   parametry skluzavky	91,5	x	115	x	68	cm

Skluzavka DINO



41V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0

                                     Rozměr balení v cm

Kat.č. Název produktu             EAN                     Délka                      Šířka            Výška          Váha v kg

11640356	 Pískoviště	dřevěné	čtyřhranné	se	dvěma	sedátky	 8590517984136	 18,00	 120,00	 10,00	 13,00

11640357	 Pískoviště	dřevěné	čtyřhranné	s	krytem/lavičkou	 8590517984143	 36,00	 120,00	 15,00	 27,00

11640058	 Pískoviště	/	bazének	Mušle	s	krytem	-	2	ks	-	modrá	 5425000337522	 78,00	 87,00	 20,00	 2,64

11640091	 Pískoviště	/	bazének	Mušle	s	krytem	-	2	ks	-	růžová	 5425000337607	 78,00	 87,00	 20,00	 2,64

11640358	 Pískoviště	dřevěné	čtyřhranné	s	krytem	 8590517984150	 25,00	 120,00	 50,00	 42,00

11640247	 Pískoviště	čtvercové	 8595619701001	 24,50	 120,00	 12,50	 16,00

11640197	 Pískoviště	osmihranné	 8595619700875	 26,00	 77,00	 19,50	 16,00

11640114	 Písek	pro	dětská	pískoviště	-	20	Kg	 8595618400509	 48,00	 33,00	 12,00	 21,00

11640359	 Sestava	dětská	dřevěná	PIKNIK	přírodní	 8590517983795	 29,00	 92,00	 7,00	 7,50

11640203	 Sestava	dětská	dřevěná	PIKNIK	 5905919013255	 96,50	 39,00	 7,00	 7,00

11640089	 Sekačka	zahradní	-	plastová	 5907442106312	 18,00	 36,00	 47,50	 0,62

11640110	 Míčky	plastové	-	100	ks	 5907442109641	 50,00	 25,00	 25,00	 0,43

11640249	 Dominová	stavebnice	 8595619700899	 19,50	 22,00	 7,00	 1,80

11640242	 Dřevěné	kostky	-	25	ks	 8595619700936	 19,50	 22,00	 4,00	 0,84

11640248	 Dřevěné	kostky	-	50	ks	 8595619700943	 19,50	 22,00	 7,00	 1,68

11640251	 Hrací	stěna	50	x	70	cm	 8595619700714	 50,50	 71,00	 3,00	 2,10

11640250	 Stavebnice	T-WOOD	 8595619700905	 19,50	 22,00	 7,00	 1,95

11640200	 Větrná	spirála	-	40	cm	 8595619700929	 16,00	 40,00	 16,00	 0,40

PÍSKOVIŠTĚ A HRAČKY

Dětská dřevěná sestava PIKNIK

PÍSKOVIŠTĚ čtvercové

Dřevěné KOSTKY -  stavebnice

Dětská dřevěná sestava PIKNIK	 slouží	 k	 posezení	 či	 hře	 pro	 ty	
nejmenší.	 Děti	 si	 mohou	 společně	 malovat,	 odpočívat	 nebo	 si	 dát	
svačinku.	 Celý	 dětský	 set	 je	 vyroben	 z	 kvalitní masivní borovice. 
Sestava	je	vhodná	na	zahradu,	nebo	do	dětských	školek	a	podobných	
zařízení.

Pískoviště	 je	 ošetřeno	 zdraví neškodným nátěrem,	
který	jej	chrání	před	povětrnostními	vlivy.	Při	výrobě	bylo	
použito	sušené dřevo borovice.	Všechny	prvky	pískoviště	
jsou	hoblované	pro	větší	bezpečnost	dětí.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

    vyrobeno	z	českého	buku
    bez	povrchové	úpravy
    výrobek	chráněné	dílny

 
BY
LO

 V
YR

OBE
NO V CHRÁNĚNÉ D

Í LN
Ě 

ČES K Ý V Ý R O BE

K

NOVINKA

2020



V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 042

KONTAKTY

http://partner.marimex.cz

Buďte s námi v KONTAKTU

S	webovým	rozhraním	Marimex	budete	mít	přístup	k	užitečným	informacím,	které	vám	
zpříjemní	život	a	usnadní	práci.

V partnerském rozhraní mimo jiné naleznete:

   návody,	informace	o	skladové	dostupnosti,	fotografie	a	další	podklady,
   informace	o	aktuálních	cenách	a	právě	probíhajících	akcích,
   jednoduchý	a	přehledný	objednávkový	systém,
			historii	a	stav	vašich	objednávek,
   faktury,	dodací	listy	a	další	doklady,
   aktuality	obchodního	a	produktového	charakteru,
   možnost	exportu	datového	feedu	pro	správu	sortimentu	ve	vašem	e-shopu.

Centrála společnosti / Prodejna
Libušská	221/264,	142	00	Praha	4	–	Libuš
IČO:	64942422	
DIČ:	CZ64942422
www.marimex.cz

Velkoobchodní oddělení 
e-mail:	velkoobchod@marimex.cz

tel.:	+420	261	399	924
									+420	261	399	913
									+420	261	399 925

Centrální sklad
P3	Prague	D1	-	DCC	-	logistický	areál,	
Marimex	-	hala	„C“,	251	63	Všechromy	
(Strančice)	65

GPS	49°56‘27.7“N	14°39‘43.1“E

Po	–	Pá:	7:00	–	15:30	hod



43V E L KO O B C H O D N Í  K ATA L O G  2 0 2 0



Centrála společnosti / Prodejna 
Libušská 221/264, 142 00 Praha 4 – Libuš

Značkové	zboží	Marimex	zakoupíte	v	široké	
partnerské	síti,	více	na	www.marimex.cz

Autorizovaný prodejce

/MarimexCzech /MarimexCZsro

/marimexcz /marimexcz


